
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

1 z 53 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Schválené Žádosti o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci 
komunitně vedeného místního rozvoje, které byly zaregistrovány v roce 2017 

Průběžné schvalování – stav k 07. 03. 2018 

V Praze dne 07. března 2018 

 
Státní zemědělský intervenční fond ke shora uvedenému dni schválil na základě alokace stanovené Ministerstvem zemědělství ČR 659 Žádostí 

o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. Byly schváleny pouze žádosti, které 

byly vybrány Místními akčními skupinami a u kterých již byla provedena administrativní kontrola. Další žádosti budou průběžně schvalovány 

v následujících týdnech. 

 

Do 30 dnů od data vydání tiskové zprávy budou níže uvedení žadatelé vyzváni k podpisu Dohody o poskytnutí dotace. Prostřednictvím Portálu 
farmáře (sekce „Nová podání“ → „Odeslané dokumenty ze SZIF“) bude žadatelům zaslán zvací dopis k podpisu Dohody včetně návrhu Dohody a 

aktuální podoby Žádosti o dotaci. 

 

Souhrnný přehled Žádostí o dotaci v operaci 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. 

 
 

 
Operace 

 RO SZIF  
Celkem 

 

Praha 
České 

Budějovice 

Ústí nad 

Labem 

Hradec Králové  

Brno 

 

Olomouc 

 

Opava 

 
19.2.1 

Počet schválených žádostí 42 75 38 123 127 185 69 659 

 
Finanční požadavek (Kč) 

 
20 007327,- 

 

 
27 426 310,- 

 
25 450 017,-    

 

 

38 377 688,-    
 

 

44 702 917,-    
 

 

53 094 637,-    
 

 

35 873 998,-    
 

 

244 932 894,-    
 

 

V následujících tabulkách uvádíme specifikaci schválených žádostí řazené podle jednotlivých regionů, Místních akčních skupin a data schválení. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

2 z 53 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO PRAHA A STŘEDNÍ ČECHY 

Název MAS  

Datum 

schválení Registrační číslo ŽOD Subjekt Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Dolnobřežansko 

o.p.s. 6.3.2018 17/001/19210/120/065/000576 Obec Zvole Pořízení lesnické techniky  500 000 

MAS Podlipansko, 

o.p.s. 

6.3.2018 17/001/19210/120/075/000561 VLADIMÍR COUBAL Investice pro zemědělskou výrobu  900 000 

6.3.2018 17/001/19210/120/075/000566 JIŘÍ ZAJÍC Velkoobjemový návěs na kompost  598 900 

6.3.2018 17/001/19210/120/075/000570 MILOSLAV ZAPLETAL Modernizace manipulační techniky  950 000 

6.3.2018 17/001/19210/120/075/000572 MILOSLAV ZAPLETAL Modernizace transportní techniky  350 000 

6.3.2018 17/001/19210/120/075/000574 

Česká zemědělská 

univerzita v Praze 

Nákup vyzvedávacího stroje pro 

ČZU v Praze ŠLP v Kostelci nad 

Černými lesy  670 000 

19.12.2017 17/001/19210/120/075/000564 PETR ŠVORBA Malý kloubový nakladač 245 000    

19.12.2017 17/001/19210/120/075/000565 FARNEMA s.r.o. Sýrarna Kostelní Lhota 168 685    

19.12.2017 17/001/19210/120/075/000568 ZUZANA VAŇKOVÁ Čelní nakladač Zásmuky 130 680    

19.12.2017 17/001/19210/120/075/000569 ZUZANA VAŇKOVÁ Štípací automat- Zásmuky 74 052    

19.12.2017 17/001/19210/120/075/000571 ZUZANA VAŇKOVÁ Vybavení sýrárny Zásmuky 215 000    

19.12.2017 17/001/19210/120/075/000573 MIROSLAV RIŠIAN Nákup zemědělské techniky 262 086    

19.12.2017 17/001/19210/120/075/000575 ZDENĚK NOVÁK 

Pořízení nového technologického 

vybavení podniku - Zdeněk Novák 234 000    

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

3 z 53 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  
Datum 

schválení 
Registrační číslo ŽOD Subjekt Název projektu Dotace (Kč) 

Lípa pro venkov z.s. 

6.3.2018 17/002/19210/120/042/000704 Obec Opatovice I Pořízení lesnické techniky 
 300 000,00 

Kč  

15.1.2018 17/001/19210/120/042/000087 
AGRO PERTOLTICE, 

a.s. 

Technologické a technické 

vybavení - středisko Bohdaneč 
1 867 200 

15.1.2018 17/001/19210/120/042/000088 RADEK CIHLÁŘ Rekonstrukce stáje pro dojnice 480 000 

15.1.2018 17/001/19210/120/042/000090 PAVEL KNAP Stavba stáje skotu 1 008 000 

15.1.2018 17/001/19210/120/042/000091 ZDV Krchleby, a.s. 
Nákup stroje na zakládání krmiva 

pro dojnice s tržní produkcí mléka 
474 000 

15.1.2018 17/001/19210/120/042/000092 
Zemědělské obchodní 

družstvo Úmonín 

Modernizace zemědělského 

podniku ZOD Úmonín 
748 000 

15.1.2018 17/001/19210/120/042/000094 
Přátelský pivovar 

Malešov a.s. 

Dokončení obnovy a dovybavení 

budovy pivovaru Malešov 
440 313 

15.1.2018 17/001/19210/120/042/000096 KOHAP s.r.o. 
Rekonstrukce střech firmy KOHAP 

s.r.o. 
532 755 

15.1.2018 17/001/19210/120/042/000098 
MARTINA PIPKOVÁ 

LOUDOVÁ 

Sublimační lis (kalandr) - pro 

transferový potisk polyesterových 

materiálů 

391 455 

15.1.2018 17/001/19210/120/042/000103 OLDŘICH MENŠÍK Obnova prodejny smíšeného zboží 361 082 

15.1.2018 17/002/19210/120/042/000700 Obec Černíny 
Lesní technika pro lesy obce 

Černíny 
71 074 

15.1.2018 17/002/19210/120/042/000701 Obec Rašovice Mulčovač 84 700 

15.1.2018 17/002/19210/120/042/000702 Obec Vlastějovice 
Obec Vlastějovice - nákup lesní 

techniky 
118 500 

15.1.2018 17/002/19210/120/042/000703 Obec Vodranty Lesní technika - Vodranty 34 000 

 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

4 z 53 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  
Datum 

schválení 
Registrační číslo ŽOD Subjekt Název projektu Dotace (Kč) 

Lípa pro venkov z.s. 

16.10.2017 17/001/19210/120/042/000084 VÁCLAVA BOUŠKOVÁ 
Pořízení zemědělské techniky pro 

chov koní 
182 898 

16.10.2017 17/001/19210/120/042/000085 IVETA ILLKOVÁ 

Udržovací práce hnojiště a 

přilehlých manipulačních ploch na 

parcele 36/10 

244 500 

16.10.2017 17/001/19210/120/042/000086 AGRO PODLESÍ, a.s. Investice pro AGRO PODLESÍ, a.s. 249 500 

16.10.2017 17/001/19210/120/042/000093 LADISLAV ŽÁK 
Pořízení vybavení pro letecké 

fotografické činnosti 
223 449 

16.10.2017 17/001/19210/120/042/000097 MB Advisor s.r.o. Bylinková mýdlárna 224 447 

16.10.2017 17/001/19210/120/042/000099 
TMPL Kutná Hora, 

s.r.o. 

Restaurace Benešovka - zařízení 

kuchyně a restaurace 
418 050 

16.10.2017 17/001/19210/120/042/000100 VÁCLAV BENEŠ 
Čištění odpadních vod Pensionu 

Hetlín 
59 400 

16.10.2017 17/001/19210/120/042/000101 MILAN ČERVINKA 
Pořízení investice pro rozvoj 

podnikání 
224 909 

16.10.2017 17/001/19210/120/042/000102 JAN ŘIMNÁČ 
Modernizace vybavení truhlářské 

dílny 
208 440 

Přemyslovské střední 

Čechy o.p.s. 

19.12.2017 17/001/19210/120/004/000045 
EKOFRUKT Slaný, 

spol. s r.o. 

Rozšíření kapacity linky na výrobu 

ovocných tyčinek 
1 448 627 

19.12.2017 17/001/19210/120/004/000046 PAVEL NOVÁK Pořízení zemědělské techniky 1 200 000 

19.12.2017 17/001/19210/120/004/000047 
Statek Novák Jarpice 

- Kamenice s.r.o. 

Strojní vybavení pro rostlinnou 

výrobu 
1 191 250 

19.12.2017 17/001/19210/120/004/000048 
EKOFRUKT Slaný, 

spol. s r.o. 

Rekonstrukce vytápění 

ubytovacího zařízení v Blahoticích 
137 375 

19.12.2017 17/001/19210/120/004/000049 
AGROS Vraný, 

družstvo vlastníků 

Nákup zemědělské techniky pro 

rostlinnou výrobu 
1 600 000 

MAS Říčansko o.p.s. 5.2.2018 17/001/19210/120/051/000852 TOMÁŠ BROUKAL Pořízení lesnické techniky 185000 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

5 z 53 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ČESKÉ BUDĚJOVICE 

Název MAS  
Datum 

schválení 
Registrační číslo ŽOD Subjekt Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Šumavsko, z.s. 

  

  

  

7.3.2018 17/001/19210/231/106/000522 JAN KŘÍŽ Kloubový nakladač       300 000     

7.3.2018 17/001/19210/231/106/000525 PETRA FRNOCHOVÁ Nákup vybavení pro ekofarmu       239 400     

7.3.2018 17/001/19210/231/106/000526 HELENA JANDOVÁ 
Nákup nosiče nářadí a lisu na malé 

balíky 
      329 727     

16.1.2018 17/001/19210/231/106/000523 JAN JANOUŠEK Pořízení rozmetadla 600 000 

16.1.2018 17/001/19210/231/106/000524 MILAN PEŘINKA 
Samonosná oblouková hala pro 

skladování krmiv 
239 400 

16.1.2018 17/001/19210/231/106/000528 FAUN BK s.r.o. Nákup techniky 210 000 

16.1.2018 17/001/19210/231/106/000529 PAVEL FRNOCH Nákup stroje pro farmu Malenice 239 400 

16.1.2018 17/001/19210/231/106/000530 JIŘÍ VOJTÍŠEK 
Investice do čelního nakladače a 

káry za traktor 
207 000 

16.1.2018 17/001/19210/231/106/000531 JANA KŮTOVÁ Vybavení kadeřnického salonu 72 418 

16.1.2018 17/001/19210/231/106/000532 JITKA MARTANOVÁ Modernizace keramické dílny 33 759 

16.1.2018 17/001/19210/231/106/000533 MARTINA MRÁZOVÁ Vybavení keramické dílny 45 000 

16.1.2018 17/001/19210/231/106/000534 VÁCLAV KOLÁŘ Ubytování na venkově - Škarez 449 757 

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

6 z 53 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  
Datum 

schválení 
Registrační číslo ŽOD Subjekt Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Český les, z. s. 

  

  

  

  

  

7.3.2018 17/001/19210/232/041/000185 JOZEF KOCO 
Modernizace zemědělského 

podniku 
      599 676     

7.3.2018 17/001/19210/232/041/000187 
Zemědělské obchodní 

družstvo Mrákov 
Rekonstrukce prodejny       483 600     

7.3.2018 17/001/19210/232/041/000188 PLYNTOP Plzeň s.r.o. Podpora rozvoje mikrofirmy       450 000     

7.3.2018 17/001/19210/232/041/000189 BEZPO Plzeň s.r.o. 
Podpora rozvoje podnku BEZPO 

Plzeň s.r.o. 
   1 700 633     

7.3.2018 17/001/19210/232/041/000191 Obec Třemešné 
Velkoobjemové kontejnery na 

štěpku 
        86 800     

21.12.2017 17/001/19210/232/041/000183 
AGROKLAS Staré 

Sedliště a.s. 

Modernizace technologického 

vybavení do ŽV společnosti 

Agroklas Staré Sedliště a.s. 

2 707 200 

21.12.2017 17/001/19210/232/041/000184 
Zemědělské obchodní 

družstvo Mrákov 
Nákup strojů 595 311 

21.12.2017 17/001/19210/232/041/000186 BLANKA PITTNEROVÁ 
Investice do zemědělského 

podniku 
1 794 000 

21.12.2017 17/001/19210/232/041/000190 Obec Třemešné Fitness v lese na stezce 175 000 

MAS Sdružení Růže 

z.s. 

  

  

  

  

  

7.3.2018 17/002/19210/231/009/000463 MARTIN FARKA 
Modernizace strojového parku - 

nákup lisu s baličkou 
      720 000     

7.3.2018 17/002/19210/231/009/000468 JOSEF WITZANY 
Pořízení balícího stroje na kulaté 

balíky senáže 
      315 980     

7.3.2018 17/002/19210/231/009/000473 RŮŽENA SKAMENOVÁ Pořízení techniky       299 940     

7.3.2018 17/002/19210/231/009/000476 EPIGON A s.r.o. 
Investice do zemědělského 

podniku - EPIGON A s.r.o. 
      299 400     

7.3.2018 17/002/19210/231/009/000481 
VLADISLAVA 

WEISFEITOVÁ 
Modernizace vybavení       446 232     

7.3.2018 17/002/19210/231/009/000484 KAMIL VESELÝ Rozvoj činností autodílny       805 500     

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

7 z 53 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  
Datum 

schválení 
Registrační číslo ŽOD Subjekt Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Sdružení Růže 

z.s. 

21.12.2017 17/002/19210/231/009/000461 FRANTIŠEK KRÁL Vybavení zemědělskou technikou 699 965 

21.12.2017 17/002/19210/231/009/000466 JAROSLAV DEUTSCH Pořízení techniky 117 300 

21.12.2017 17/002/19210/231/009/000472 MARCELA RAABOVÁ Modernizace podniku 120 000 

21.12.2017 17/002/19210/231/009/000477 JAN VEJČÍK Čelní nakladač 151 000 

21.12.2017 17/002/19210/231/009/000478 JIŘÍ PODOLÁK Nákup napájecí cisterny 198 000 

21.12.2017 17/002/19210/231/009/000479 BEMAGRO, a.s. 
Zvýšení efektivity výroby mléčných 

produktů v mlékárně Bemagro 
171 100 

21.12.2017 17/002/19210/231/009/000480 PETR RUBÁŠ 

Nákup  užitkového vozu ( do  3,5t) 

pro uvádění  faremních produktů 

na trh 

100 000 

21.12.2017 17/002/19210/231/009/000482 PETR SKAMENE Mobilní malířství 224 100 

21.12.2017 17/002/19210/231/009/000483 RŮŽENA SKAMENOVÁ Stroje na výrobu palivového dřeva 224 550 

21.12.2017 17/002/19210/231/009/000485 JOSEF DVOŘÁK Rozvoj zámečnictví Dvořák 216 000 

21.12.2017 17/002/19210/231/009/000486 MARCELA RAABOVÁ Rozvoj diverzifikace 224 505 

21.12.2017 17/002/19210/231/009/000489 LENKA BRYCHTOVÁ 

Nordic Walking (NW) Novohradsko 

- lekce/kurzy/akce zaměřené na 

NW, obchod a půjčovna potřeb pro 

NW 

140 850 

21.12.2017 17/002/19210/231/009/000490 MILAN KOPŘIVA Modernizace vybavení 220 500 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

8 z 53 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  
Datum 

schválení 
Registrační číslo ŽOD Subjekt Název projektu Dotace (Kč) 

MAS BRÁNA PÍSECKA z.s. 

5.2.2018 17/001/19210/231/136/000340 VÁCLAV MASTNÝ 
Rekonstrukce střechy objektu pro 
uskladňování produkce z rostlinné 
výroby 

97 500 

5.2.2018 17/001/19210/231/136/000347 Obec Čížová Rekonstrukce lesní cesty Kosejřín 1 096 290 

5.2.2018 17/001/19210/231/136/000348 Obec Čížová 
Rekonstrukce lesní cesty Borečnice - 
Tlučka 

425 880 

5.2.2018 17/001/19210/231/136/000349 Obec Čížová Rekonstrukce polní cesty Skrejšov 1 277 313 

5.2.2018 17/001/19210/231/136/000351 Obec Čížová 
Rekonstrukce polní cesty Bošovice - 
Císadlovice 

1 577 228 

21.12.2017 17/001/19210/231/136/000341 VÁCLAV MASTNÝ 
Nákup stroje pro předseťovou přípravu 
půdy 

195 000 

21.12.2017 17/001/19210/231/136/000342 JAN HŘÍDEL 
Nová technologie podmítky - nákup 
diskového podmítače 

160 000 

21.12.2017 17/001/19210/231/136/000343 RADEK BARTOŠEK Nákup traktorového návěsu 237 000 

21.12.2017 17/001/19210/231/136/000344 JOSEF SOUČEK Nákup techniky pro sklizeň píce 442 860 

21.12.2017 17/001/19210/231/136/000346 JAN HŘÍDEL Nákup nového obraceče píce 60 000 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

9 z 53 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  
Datum 

schválení 
Registrační číslo ŽOD Subjekt Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Český Západ, 

z.s. 

16.1.2018 17/001/19210/232/208/000944 JIŘÍ BOCK 
Zemědělská technika pro farmu 

Křivce 297 499  

16.1.2018 17/001/19210/232/208/000946 Obec Olbramov 
Nákup návěsu k traktoru 72 600  

16.1.2018 17/001/19210/232/208/000947 FRANTIŠEK TUREK 
Výrobna masných produktů a 

zpracování masa 245 000  

16.1.2018 17/001/19210/232/208/000950 MILAN ČERNOCH 
Rekonstrukce baru Beseda Stříbro 276 750  

16.1.2018 17/001/19210/232/208/000951 JAN DLOUHÝ 
Vybavení dílny uměleckého 

truhláře a restaurátora 50 910  

MAS Vodňanská ryba, 

z.s. 
16.1.2018 17/001/19210/231/111/000958 PETR PRÁŠEK 

Nákup mechanizace pro údržbu 

ovocného sadu 241 395  

MAS Radbuza, z.s. 

16.1.2018 17/001/19210/232/084/001088 
AGRO ENERGY CZ 

spol. s r.o. stroj na zpracování půdy 214 500  

16.1.2018 17/001/19210/232/084/001089 JANA VOLFOVÁ 
Zkvalitnění rozvozu cukrářských 

výrobků 171 074  

16.1.2018 17/001/19210/232/084/001090 DAVID TOMAN 
Nákup zařízení a rekonstrukce 

dílny 224 100  

16.1.2018 17/001/19210/232/084/001091 JIŘÍ BROŽ 
Pořízení užitkového vozu N1 do 

kovářství, oplocení areálu 

historické kovárny. 431 100  

16.1.2018 17/001/19210/232/084/001093 JIŘÍ FOIST 
Pořízení klanicového vyvážecího 

vleku za živé koně 134 419  

16.1.2018 17/001/19210/232/084/001153 PRVNÍ BUBO s.r.o. 

Modernizace a rozšíření kapacity 

kuchyně v Kulturním domě 

Kozolupy 177 857  

MAS Rozkvět, z.s. 

16.1.2018 17/002/19210/231/033/000551 JAN PEŠEK 
Jan Pešek -  AUTOSERVIS 112 500  

16.1.2018 17/002/19210/231/033/000552 KAREL GREGORA 
Modernizace podniku 247 500  

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

10 z 53 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  
Datum 

schválení 
Registrační číslo ŽOD Subjekt Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Rozkvět, z.s. 

16.1.2018 17/002/19210/231/033/000556 ROBERT GREGORA Bedny na ovoce 77 500 

16.1.2018 17/002/19210/231/033/000557 HANA NOVÁKOVÁ 
Pořízení sazeče na ovocné stromy 

a big boxy 
55 000 

16.1.2018 17/002/19210/231/033/000558 TOMÁŠ EYBL 
Rozšíření pastevního areálu Dolní 

Chrášťany I. 
87 120 

16.1.2018 17/002/19210/231/033/000559 ROMAN GRILL Farma Hoříkovice 100 000 

16.1.2018 17/002/19210/231/033/000560 PŘEMYSL VORÁČEK Investice do živočišné výroby 54 000 

16.1.2018 17/002/19210/231/033/000562 VLADIMÍR FILIP 
Pořízení čelního rampovače na 

lesnický malotraktor 
93 896 

Místní akční skupina 

POŠUMAVÍ, z.s. 

16.1.2018 17/001/19210/232/110/000592 
LINDA HYNČÍKOVÁ 

BIRNEROVÁ 
Modernizace chovu skotu 237 160 

16.1.2018 17/001/19210/232/110/000597 JAN VORÁČEK 
Stroje pro ekologické pěstování 

rybízu a chov koní 
260 000 

16.1.2018 17/001/19210/232/110/000601 MARTIN OPATRNÝ Moštárna 249 500 

16.1.2018 17/001/19210/232/110/000605 Úhlava, o.p.s. 
Vzdělávání v oblasti zpracování a 

prodeje zemědělské produkce 
129 856 

16.1.2018 17/001/19210/232/110/000608 ZDENĚK HYNČÍK Vyhlídka Vrch Páně 363 000 

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

11 z 53 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ÚSTÍ NAD LABEM 

 

Název MAS  
Datum 

schválení 
Registrační číslo ŽOD Subjekt Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Český sever, z.s. 

  

  

  

  

6.3.2018 

17/001/19210/342/171/000283 FRANTIŠEK HRABČÁK 

Investice do nového 

sedmimístného užitkového vozu s 

nákladní korbou v kategorii N1 225 000  

6.3.2018 
17/001/19210/342/171/000284 JAN KUNÍK 

Investice do fasády a vnitřních 

dveří rekonstruované provozovny 415 704  

6.3.2018 
17/001/19210/342/171/000286 

Retiro Development 

s.r.o. Služby a obchod Horní Podluží 1 147 254  

6.3.2018 
17/001/19210/342/171/000291 TERMI s.r.o. 

Investice do užitkového vozu pro 

stavební firmu Termi s.r.o. 225 000  

3.11.2017 17/001/19210/342/171/000285 
JAROMÍR 

PETRUŽÁLEK 

Novostavba kryté obloukové haly 

pro zimoviště masného skotu 
180 000 

3.11.2017 17/001/19210/342/171/000290 PETR NOVÁK 
Velkoplošná tiskárna pro potisk 

textilu a reklamních předmětů 
149 850 

MAS Krušné hory, 

o.p.s. 

5.2.2018 17/001/19210/341/142/000509 DUŠAN MICHÁLEK Pořízení traktoru 600 000 

5.2.2018 17/001/19210/341/142/000510 
DCH Bohemia Trade 

a.s. 

Investice do farmy DCH Bohemia 

Trade 
600 000 

 

 

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

12 z 53 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  
Datum 

schválení 
Registrační číslo ŽOD Subjekt Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Labské skály, 

z.s. 

15.1.2018 17/001/19210/342/027/000225 
Farma U sluníček 

s.r.o. 
Nákup traktoru na Farmu U 

sluníček s.r.o. 960 000 

15.1.2018 17/001/19210/342/027/000226 JANA MEDUNOVÁ 
Nákup svinovacího lisu na kulaté 

balíky a žacího stroje 754 216 

15.1.2018 17/001/19210/342/027/000227 
KATEŘINA 

SÝKOROVÁ 
Rozjezd v zemědělství- nákup 

traktoru 1 169 127 

15.1.2018 17/001/19210/342/027/000228 
Zemědělství 

Malšovice s.r.o. 
Nákup traktoru pro Zemědělství 

Malšovice s.r.o. 960 000 

15.1.2018 17/001/19210/342/027/000229 JIŘÍ ŽAMPACH 
Rekonstrukce stáje 549 150 

15.1.2018 17/001/19210/342/027/000230 FRANTIŠEK ŠVAJGL 
Nákup traktoru šetrného k 

životnímu prostředí 840 000 

15.1.2018 17/001/19210/342/027/000234 Kontakt Pro s.r.o. 
Bourárna masa BioFarma 

Františkov 828 250 

15.1.2018 17/001/19210/342/027/000235 JIŘÍ DOHNAL 
Ubytování ve vesnické památkové 

zóně Merboltice 1 440 000 

SERVISO, o. p. s. 15.1.2018 17/001/19210/342/118/001095 
SOŇA 

MLADENOVOVÁ Vybavení kosmetického salonu 176 962 

MAS Sokolovsko 

o.p.s. 

15.1.2018 17/001/19210/341/078/000212 
Jan Danko - DASO 

spol. s r.o. Investice do farmy 600 000 

15.1.2018 17/001/19210/341/078/000213 HANA CHLUPÁČKOVÁ 
Investice do ekologické farmy 390 000 

15.1.2018 17/001/19210/341/078/000214 MIROSLAV KOFROŇ 
Pořízení shrnovače píce pro farmu 299 400 

15.1.2018 17/001/19210/341/078/000215 
Obchodně technické 

služby s.r.o. Modernizace prádelny 339 750 

15.1.2018 17/001/19210/341/078/000216 AZUS Březová, s.r.o. 
Pořízení technologie - AZUS 

Březová s.r.o. 851 723 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

13 z 53 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  
Datum 

schválení 
Registrační číslo ŽOD Subjekt Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Sokolovsko 

o.p.s. 

15.1.2018 17/001/19210/341/078/000219 AGRAFA s.r.o. Pořízení diagnostického vozu 438 750 

15.1.2018 17/001/19210/341/078/000220 
Správa 

pamětihodností s.r.o. 

Statek Bernard - rozšíření 

ubytovacího zařízení 
1 681 375 

15.1.2018 17/001/19210/341/078/000224 IVETA SOUKUPOVÁ Rozšířeni administrativní činnosti 324 377 

3.11.2017 17/001/19210/341/078/000217 BAUPORT s.r.o. 
BAUPORT - podpora vybavení 

společnosti 
449 100 

3.11.2017 17/001/19210/341/078/000218 DAVID HRABAL 
Pořízení formátovací pily - 

Truhlářství Hrabal Habartov 
112 500 

MAS 21, o.p.s. 

  

20.12.2017 17/002/19210/341/026/000143 ALICE DVOŘÁKOVÁ 
Statek Salajna - rozšíření nabídky 

služeb 
886 918 

20.12.2017 17/002/19210/341/026/000144 PETR POTŮČEK 
Nákup Univerzálního nakladače - 

manipulátoru 
891 000 

20.12.2017 17/002/19210/341/026/000147 VÁCLAV JEDLIČKA Rozšíření činností autoopravny 899 999 

20.12.2017 17/002/19210/341/026/000148 PETR MAKOVEC 
Pořízení traktoru s diskovou 

sekačkou 
696 500 

20.12.2017 17/002/19210/341/026/000149 Hospodyňka CZ s.r.o. 

Vytvoření skladových prostor a 

pořízení diskového podmítače pro 

potřeby farmy 

767 140 

20.12.2017 17/002/19210/341/026/000150 KAREL HOŘEJŠÍ Investice do ekofarmy 1 062 000 

20.12.2017 17/002/19210/341/026/000152 Hospodyňka CZ s.r.o. Rekonstrukce zimoviště 1 199 797 

20.12.2017 17/002/19210/341/026/000153 PETR POTŮČEK 

Rekonstrukce zemědělského 

objektu OMD (odchovna mladého 

dobytka) a nákup lisu s baličkou 

1 200 000 

20.12.2017 17/002/19210/341/026/000155 
Zvěřina BERBERA 

s.r.o. 
Nákladní chladící/mrazící vůz 745 620 

17.10.2017 17/002/19210/341/026/000146 Hospodyňka CZ s.r.o. Pořízení štípacího automatu 225 000 

17.10.2017 17/002/19210/341/026/000154 ZDENĚK HERMAN Rekonstrukce porážky králíků 168 555 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

14 z 53 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO HRADEC KRÁLOVÉ 

Název MAS  
Datum 

schválení 
Registrační číslo ŽOD Subjekt Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Broumovsko+, 

z. s. 

5.3.2017 17/001/19210/452/054/000386 Město Meziměstí Pořízení traktoru s příslušenstvím 699 945  

5.3.2017 17/001/19210/452/054/000387 JAN ŠEFC Nákup manipulátoru 990 000  

21.12.2017 17/001/19210/452/054/000385 JAROSLAV TUČEK Dovybavení penzionu 163 350    

21.12.2017 17/001/19210/452/054/000388 ZDENĚK JIRMAN Pořízení žací lišty a lučních smyků 154 770    

Hradecký venkov 

o.p.s. 

 

5.3.2017 17/001/19210/452/123/000332 
STATEK KYDLINOV 

s.r.o. 

Dílna pro opravy a údržbu 

zemědělské, komunální a speciální 

techniky 

1 980 000  

5.3.2017 17/001/19210/452/123/000336 
AURA truhlářství 

s.r.o. 
Obráběcí centrum 517 500  

5.3.2017 17/001/19210/452/123/000337 ZS Kratonohy a.s. Rekonstrukce haly Boharyně 1 081 574  

5.3.2017 17/001/19210/452/123/000338 

Zemědělská akciová 

společnost Mžany, 

a.s. 

Modernizace - ZAS Mžany, a.s. 1 322 217  

5.3.2017 17/001/19210/452/123/000339 
Agrodružstvo Lhota 

pod Libčany 

Rekonstrukce skladu produktů RV 

a vlastních krmiv a steliv a nákup 

radličkového kypřiče 

1 333 000  

21.12.2017 17/001/19210/452/123/000334 JANA RÁBOVÁ 
Dotace pro vybavení krejčovské 

dílny. 
90 015    

MAS Skutečsko, 

Košumbersko a 

Chrastecko, 

5.3.2017 17/001/19210/453/176/000416 ALENA SAMKOVÁ 
Rozvoj kozí farmy U Tří sluncí-

nákup kolového traktoru 
595 320  

5.3.2017 17/001/19210/453/176/000417 CristalTech s.r.o. 

Modernizace pracovních strojů - 

pořízení traktoru s čelním 

nakladačem 

768 050  

21.12.2017 17/001/19210/453/176/000418 
Geodetická kancelář 

HM Skuteč, s.r.o. 

Modernizace vybavení geodetické 

kanceláře 
184 500    

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

15 z 53 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  
Datum 

schválení 
Registrační číslo ŽOD Subjekt Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Železnohorský 

region, z.s. 

5.3.2017 17/002/19210/453/036/000440 KAMIL HOLUB Šetrné sečení luk v CHKO 
236 741  

5.3.2017 17/002/19210/453/036/000441 
Město Ronov nad 

Doubravou 
Pojďme do Bažantnice 

999 969  

5.3.2017 17/002/19210/453/036/000454 JAN VAŠÍČEK 
Pořízení žací soupravy na výrobu 

krmiv pro mastný skot 290 500  

5.3.2017 17/002/19210/453/036/000456 JAROSLAV KUTÍLEK 
Zvýšení kapacity ležáckého sklepa 

pivovaru 356 400  

5.3.2017 17/002/19210/453/036/000459 HANA KABELKOVÁ 
Obnova strojového parku - traktor 

s čelním nakladačem 493 388  

5.3.2017 17/002/19210/453/036/000471 JOSEF NAVRÁTIL 
Pořízení stroje pro hospodářskou 

činnost 360 000  

5.3.2017 17/002/19210/453/036/000475 
ZOD družstvo 

Stolany 
Pořízení krmného míchacího vozu 

675 000  

21.12.2017 17/002/19210/453/036/000439 
Yachtclub Pardubice, 

z.s. 

Půjčovna sportovních potřeb v 

areálu Yachtclubu Pardubice, z.s. 

na Seči 

51 300 

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

16 z 53 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  
Datum 

schválení 
Registrační číslo ŽOD Subjekt Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Podchlumí, z. s. 

2.2.2018 17/001/19210/452/063/000660 AGRO Chomutice a.s. 
Pořízení vozíku na mléko pro krmení 
telat 

125 000 

2.2.2018 17/001/19210/452/063/000734 Weld Project, s.r.o. 
Rozšíření provozovny Weld Project, 
s.r.o. 

119 250 

2.2.2018 17/001/19210/452/063/000738 
ZEAS Podhorní Újezd, 
a.s. 

Nákup mulčovacího stroje 115 000 

2.2.2018 17/001/19210/452/063/000741 
Zemědělské družstvo 
Podchlumí Dobrá Voda 

Pořízení systému (přístroje) pro 
vyhledávání říjí u jalovic 

150 000 

2.2.2018 17/001/19210/452/063/000746 PETR KAREŠ 
Zefektivnění sklizně peckovin 
regionálního produktu "Ovoce z 
Podchlumí" 

212 500 

2.2.2018 17/001/19210/452/063/000749 PETR KAREŠ 
Ovoce z Podchlumí - zařízení a vybavení 
pro výrobu džemů a povidel 

113 500 

2.2.2018 17/001/19210/452/063/000751 PETR CHMATIL 
Nákup neseného otočného 
čtyřradličného pluhu 

195 000 

2.2.2018 17/001/19210/452/063/001015 JAN KUČERA 
Pořízení strojů pro zpracování Jablek z 
Konecchlumí:pásový lis a kotel na 
pasterizaci jablečné šťávy 

249 750 

2.2.2018 17/001/19210/452/063/001017 AGRO Chomutice a.s. 
Pořízení vyhřívaných podlážek pro 
zlepšení podmínek odchovu selat 

163 075 

2.2.2018 17/001/19210/452/063/001018 JAN KUČERA 
Pořízení mulčovače pro vysekávání trávy 
v sadech regionál. produktu: Jablka z 
Konecchlumí 

37 500 

2.2.2018 17/001/19210/452/063/001055 VLADISLAVA PŘIBYLOVÁ Pořízení mulčovače pro údržbu pastvin 114 000 

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

17 z 53 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  
Datum 

schválení 
Registrační číslo ŽOD Subjekt Název projektu Dotace (Kč) 

MAS "Přiďte pobejt!" z. 
s. 

2.2.2018 17/001/19210/451/108/000715 JIŘÍ HARCUBA 
Rozšíření projekční činnosti a zvýšení 
efektivity výroby dřevostaveb 

37 130 

2.2.2018 17/001/19210/451/108/000722 LUBOŠ ČEŘOVSKÝ Modernizace strojového parku 216 000 

MAS Královédvorsko, z. 
s. 

2.2.2018 17/001/19210/452/112/001123 EMIL KUDRNOVSKÝ Zlepšení podmínek pro chov ovcí 234 135 

2.2.2018 17/001/19210/452/112/001125 JOSEF ERBEN Zlepšení podmínek pro chov skotu 247 500 

2.2.2018 17/001/19210/452/112/001126 Pod Zvičinou, s.r.o. Lesní stezka pod Zvičinou 284 000 

2.2.2018 17/001/19210/452/112/001152 OBEC HORNÍ BRUSNICE Lesní naučná stezka v Horní Brusnici 341 000 

NAD ORLICÍ, o.p.s. 

2.2.2018 17/001/19210/452/133/000821 TECHRAMO s.r.o. 
Technické a IT vybavení kanceláře a 
dílny provozovny TECHRAMO s.r.o. 

171 270 

2.2.2018 17/001/19210/452/133/000824 ZOPOS Přestavlky a.s. Modernizace provozu 490 500 

2.2.2018 17/001/19210/452/133/000832 VLADISLAV VRÁTIL Obraceč píce pro farmu v Lípě nad Orlicí 190 000 

2.2.2018 17/001/19210/452/133/000836 ZOPOS Přestavlky a.s. Rozvoz Chlenské uzeniny 499 500 

2.2.2018 17/001/19210/452/133/000843 Sklenářka s.r.o. 
Rozvoj a rozšíření stávajících kapacit 
odpočinkového centra - rekonstrukce 
cvičebny 

224 338 

2.2.2018 17/001/19210/452/133/000921 Farma u řeky Orlice s.r.o. 
Klimakomora pro Farma u řeky Orlice 
s.r.o. 

197 500 

2.2.2018 17/001/19210/452/133/001001 OBEC ALBRECHTICE N.O. 
Workoutové hřiště Albrechtice nad 
Orlicí 

489 094 

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

18 z 53 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  
Datum 

schválení 
Registrační číslo ŽOD Subjekt Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 
Hlinecko, z. s. 

2.2.2018 17/001/19210/453/055/000998 Obec Vojtěchov 
Klanicový vyvážecí vlek s hydraulickým 
jeřábem 

149 979 

Místní akční skupina 
Lanškrounsko, z.s. 

2.2.2018 17/001/19210/453/193/000924 Optima Lanškroun, s.r.o. 
Investice do technologie pro výrobu 
palivového dříví 

235 000 

2.2.2018 17/001/19210/453/193/000926 LUKÁŠ FABIÁNEK Nákup diskové sekačky 105 000 

2.2.2018 17/001/19210/453/193/001009 JIŘÍ KNĚŽOUR Nákup lisu 240 000 

2.2.2018 17/001/19210/453/193/001014 Obec Lubník Nákup štěpkovače 150 000 

MAS Brána do Českého 
ráje, z.s. 

2.2.2018 17/002/19210/451/173/000938 
BENJAMIN EMMANUEL 
EMERIAUD 

Nákup malotraktoru a přislušenství 283 793 

2.2.2018 17/002/19210/451/173/000939 ZEOS LOMNICE a.s. Krmný a zastýlací návěs do ŽV 359 700 

2.2.2018 17/002/19210/451/173/000940 JAN ŠINDELÁŘ Obraceč píce 180 000 

2.2.2018 17/002/19210/452/173/000945 LADISLAV ŠORM Manipulační ohradník pro skot 78 000 

MAS Region Kunětické 
hory, z.s. 

2.2.2018 17/001/19210/453/023/000164 MONIKA PAVLISOVÁ 
Kunětická zmrzka - výroba mražených 
delikates, zpracování zejména lokálních 
zemědělských produktů 

343 463 

2.2.2018 17/001/19210/453/023/000166 MONIKA SEIDLOVÁ Hnojiště Časy 490 773 

3.11.2017 17/001/19210/453/023/000168 ZDENĚK SEIDL 
Nákup pneumatického secího 

stroje 
150 000 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

19 z 53 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  
Datum 

schválení 
Registrační číslo ŽOD Subjekt Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Svitava z. s. 

15.1.2018 17/001/19210/453/113/000641 LUCIE MUSILOVÁ 
Pořízení CO2 laseru pro řezání a 

gravírování 190 575 

15.1.2018 17/001/19210/453/113/000642 JIŘÍ MENŠÍK 
Pořízení vybavení pro kovovýrobu 38 387 

15.1.2018 17/001/19210/453/113/000643 VLASTIMIL HEJL 
Pořízení dvourotorového 

shrabovače píce 283 140 

15.1.2018 17/001/19210/453/113/000645 OBEC KOCLÍŘOV 
Zřízení odpočinkového místa u 

pramene řeky Třebovky 99 825 

15.1.2018 17/001/19210/453/113/000647 
Město Březová nad 

Svitavou Březovský lesní downhill 398 090 

15.1.2018 17/001/19210/453/113/000709 JOSEF MENŠÍK 
Fixační klec na ošetřování 

paznehtu u skotu 50 000 

15.1.2018 17/001/19210/453/113/000710 

Zemědělská 

společnost Vítějeves 

a.s. Pořízení nových budek pro telata 238 800 

15.1.2018 17/001/19210/453/113/000711 Obec Brněnec 
Lesní downhill brněnecké prameny 180 290 

LAG Podralsko z. s. 

15.1.2018 17/002/19210/451/019/000652 MICHAL FULJER 
Nákup žacího stroje 144 500 

15.1.2018 17/002/19210/451/019/000666 ZDENĚK KRÁTKÝ 
NÁKUP ZEMĚDĚLSKÉ TECHNIKY 186 000 

Místní akční skupina 

POHODA venkova, 

z.s 

15.1.2018 17/001/19210/452/035/000105 LABRIS, s.r.o. 
Kvalitní osivo - základ úspěchu 1 300 000 

15.1.2018 17/001/19210/452/035/000108 JOSEF SMOLA 
Nákup zemědělského stroje 297 000 

15.1.2018 17/001/19210/452/035/000111 MILAN SMOLA 
Malá vyvážecí souprava na 

potěžební zbytky 1 304 750 

15.1.2018 17/001/19210/452/035/000119 
Lyžařský oddíl 

Olešnice v O.h., s.r.o. Nákup zasněžovací techniky 450 000 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

20 z 53 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  
Datum 

schválení 
Registrační číslo ŽOD Subjekt Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

POHODA venkova, 

z.s 

15.1.2018 17/001/19210/452/035/000120 IVO ŠTĚPÁN 
Pořízení nového kolového traktoru 355 200 

15.1.2018 17/001/19210/452/035/000123 PETR PTÁČEK 
Pořízení pícninářské techniky 299 157 

16.10.2017 17/001/19210/452/035/000104 LABRIS, s.r.o. 
Výroba kvalitního a zdravého oleje 

ze semen zemědělských plodin 
127 500 

16.10.2017 17/001/19210/452/035/000106 MILOŠ ČERNÝ Podmítač pro hloubkové kypření 225 000 

16.10.2017 17/001/19210/452/035/000110 RUDOLF NYKLÍČEK koupě užitkového vozu do 3,5t 224 550 

16.10.2017 17/001/19210/452/035/000112 JAROSLAV BAŠEK 
Pořízení zkracovací pily s 

dopravníkem 
78 750 

16.10.2017 17/001/19210/452/035/000113 PAVEL MACH 
Modernizace ovčí farmy na 

Šedivinách 
198 000 

16.10.2017 17/001/19210/452/035/000114 PETR KLÍR 
Modernizace ekofarmy Kounov, 

Rozkoš 
163 350 

16.10.2017 17/001/19210/452/035/000115 JAN DVOŘÁČEK Mycí stroj + svářecí zdroje 90 000 

16.10.2017 17/001/19210/452/035/000117 JAN BARTOŠ 

Luční smyky, disková sekačka, 

nesená obracečka a protizávaží pro 

zvýšení konkurenceschopnosti 

219 000 

16.10.2017 17/001/19210/452/035/000121 ADAM POUL 
POUL ADAM - LESNICKÉ 

TECHNOLOGIE 
125 000 

16.10.2017 17/001/19210/452/035/000122 
ATLAS-SBTI Co. Ltd., 

s.r.o. 
Výroba a distribuce ovocného vína 289 999 

 

 

 
 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

21 z 53 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  
Datum 

schválení 
Registrační číslo ŽOD Subjekt Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Holicko, o.p.s. 

21.12.2017 17/002/19210/453/088/000053 

Zemědělská 

společnost Ostřetín, 

a.s. 

Pořízení nové techniky pro 

moderní ošetřování a krmení skotu 
998 250    

21.12.2017 17/002/19210/453/088/000055 PAVEL SOCHOR 
stavební úpravy silážního žlabu na 

seník 
1 448 328    

21.12.2017 17/002/19210/453/088/000071 LEONA MÁLKOVÁ 
Mechanizace pro chov a výcvik 

koní 
600 000    

16.10.2017 17/002/19210/453/088/000054 

"Lesní družstvo 

Vysoké Chvojno 

s.r.o." 

Ochrana MZD oplocením MAS 195 111    

MAS ORLICKO, z.s. 

21.12.2017 17/002/19210/453/044/000424 Kunvaldská a.s. Nákup přihrnovače krmiv 239 280    

21.12.2017 17/002/19210/453/044/000425 ROMAN FOGL 
Modernizace techniky pro sekání 

travních porostů 
177 600    

21.12.2017 17/002/19210/453/044/000426 
Optima Lanškroun, 

s.r.o. 
Modernizace pilařského provozu 72 500    

21.12.2017 17/002/19210/453/044/000427 JAN PARISH Lesní technika 2017 50 000    

21.12.2017 17/002/19210/453/044/000428 
Čermákova louka 

s.r.o. 

Zvýšení výkonnosti strojového 

parku a zlepšení soběstačnosti 

zemědělského podniku 

276 150    

21.12.2017 17/002/19210/453/044/000431 VIKA Kameničná a.s. Investice do ŽV 239 400    

21.12.2017 17/002/19210/453/044/000432 LUKÁŠ KREJSA Modernizace strojového parku 249 000    

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

22 z 53 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  
Datum 

schválení 
Registrační číslo ŽOD Subjekt Název projektu Dotace (Kč) 

MAS ORLICKO, z.s. 

21.12.2017 17/002/19210/453/044/000433 PETR SPÁČIL 
Oprava střechy stáje a skladu 

krmiva 
102 000    

21.12.2017 17/002/19210/453/044/000434 VÁCLAV ŠTARMAN 
Rozvoj farmy mladého zemědělce 

Václava Štarmana 
184 100    

21.12.2017 17/002/19210/453/044/000438 JAN PARISH Obnova technologie 2017 95 000    

21.12.2017 17/002/19210/453/044/000443 ANNA HRDINOVÁ Disková sekačka s příslušenstvím 130 438    

21.12.2017 17/002/19210/453/044/000446 ANNA HRDINOVÁ 
Nákup strojů pro lesní 

hospodářství 
48 642    

21.12.2017 17/002/19210/453/044/000450 DAVID INDRA Čelní nakladač s příslušenstvím 173 178    

21.12.2017 17/002/19210/453/044/000451 ONDŘEJ LUKEŠ Modernizace sklizně píce 245 000    

21.12.2017 17/002/19210/453/044/000457 
DANIELA 

BOLEČKOVÁ 
BALIČKA KULATÝCH BALÍKŮ 125 000    

21.12.2017 17/002/19210/453/044/000458 MATĚJ STANĚK 
Nákup technologie na svoz 

vyprodukované senáže 
187 500    

21.12.2017 17/002/19210/453/044/000460 
MIROSLAV 

SEIDLMAN 

Nákup mobilní technologie na svoz 

senáže 
190 000    

21.12.2017 17/002/19210/453/044/000462 
MIROSLAV 

CHALOUPEK 

Pořízení vybavení zemědělského 

podniku pro zlepšení welfare zvířat 
211 920    

21.12.2017 17/002/19210/453/044/000464 RADEK KAŠPAR 
Modernizace zemědělských strojů 

na zpracování pícnin 
169 400    

21.12.2017 17/002/19210/453/044/000492 MIROSLAV ŠILAR Domácí bourárna 200 000    

21.12.2017 17/002/19210/453/044/000494 MIROSLAV ŠILAR Štípačka na dřevo 39 500    

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

23 z 53 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  
Datum 

schválení 
Registrační číslo ŽOD Subjekt Název projektu Dotace (Kč) 

Společná CIDLINA, 

z.s. 

21.12.2017 17/001/19210/452/034/000134 MARTIN NOSEK Nákup minirypadla 313 193 

21.12.2017 17/001/19210/452/034/000137 URBAN KOVO s.r.o. 
Nákup ohraňovacího lisu pro 

URBAN KOVO s.r.o. 
449 100 

16.10.2017 17/001/19210/452/034/000133 JOSEF VYČÍTAL Modernizace provozovny, Barchov 176 289 

16.10.2017 17/001/19210/452/034/000135 MIROSLAV POŠÍK 

Nákup technologie a vybavení v 

rámci modernizace ubytovacího 

zařízení v Novém Bydžově 

224 388 

16.10.2017 17/001/19210/452/034/000136 JAN TLÁSKAL 
Nové vybavení autoservisu v 

Chlumci nad Cidlinou 
220 275 

16.10.2017 17/001/19210/452/034/000138 MILOŠ ORNST Nákup stavebního stroje 224 955 

16.10.2017 17/001/19210/452/034/000140 MARTIN MATYÁŠ Mobilní pracoviště 93 063 

16.10.2017 17/001/19210/452/034/000141 PAVEL KOŠŤÁL 
Nákup technologie pro truhlářskou 

dílnu, Kosičky 
177 610 

16.10.2017 17/001/19210/452/034/000142 Vet Medica CZ s.r.o. 

Nákup vysokofrekvenčního 

rentgenu a sonografu s barevným 

Dopplerem, veterinární klinika 

Nový Bydžov 

224 550 

Sdružení SPLAV, z.s. 

21.12.2017 17/001/19210/452/010/000353 OBEC ZÁMĚL 
Nákup vyžínacího ramena pro 

údržbu a obnovu lesních pozemků. 
172 500 

21.12.2017 17/001/19210/452/010/000354 KAMIL HANUŠ Tesařství - nákup strojů 223 731 

21.12.2017 17/001/19210/452/010/000357 D-agro s.r.o. 

Mobilní stroj pro zemědělskou 

výrobu - přepravník 

hospodářských zvířat 

126 000 

21.12.2017 17/001/19210/452/010/000362 
NATÁLIE 

DOLEŽALOVÁ 
Vybavení dílny - výroba oděvů 38 250 

21.12.2017 17/001/19210/452/010/000363 
Za horami Orlické 

Záhoří, z. s. 
Alternativa pro venkov 111 078 

21.12.2017 17/001/19210/452/010/000364 MILOŠ KURKA Strojní vybavení I. 80 000 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

24 z 53 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO BRNO 

Název MAS  
Datum 

schválení 
Registrační číslo ŽOD Subjekt Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Boskovicko PLUS, z. 

6.3.2018 17/001/19210/564/094/000369 FRANTIŠEK ŠUTERA Modernizace technologií 995 000  

6.3.2018 17/001/19210/564/094/000371 JIŘÍ SEDLÁČEK 
Investice do obnovy provozu 

kovovýroby 1 045 944  

6.3.2018 17/001/19210/564/094/000374 Město Olešnice 
Rekonstrukce povrchu polní cesty 

Olešnice, lokalita Končiny 997 741  

6.3.2018 17/001/19210/564/094/000375 Město Olešnice 

Úprava povrchu lesní stezky a 

doplnění mobiliáře lesoparku 

Skalky 491 887  

6.3.2018 17/001/19210/564/094/000379 VSP Group, a.s. 

Rekonstrukce skladu obilí s 

aktivním větráním - provoz 

Rozsíčka 1 950 000  

6.3.2018 17/001/19210/564/094/000380 ZD SKÁLY, družstvo Technika pro rostlinnou výrobu 504 600  

6.3.2018 17/001/19210/564/094/000382 FRANTIŠEK ŠUTERA 
Výstavba haly pro chov drůbeže a 

králíků 2 450 000  

19.12.2017 17/001/19210/564/094/000368 JOSEF HANÁK Rekonstrukce stáje 117 000    

19.12.2017 17/001/19210/564/094/000370 
AGROSPOL, agrární 

družstvo 

Rekonstrukce střediska 

opravárenství 
280 000    

19.12.2017 17/001/19210/564/094/000372 Obec Nýrov Obnova polní cesty "Do Žlíbku" 432 547    

19.12.2017 17/001/19210/564/094/000373 Obec Nýrov Obnova polní cesty "Na Pastviska" 433 551    

19.12.2017 17/001/19210/564/094/000376 PROKOP NOVÁČEK Nákup techniky 69 000    

19.12.2017 17/001/19210/564/094/000378 JOSEF HANÁK Uvádění faremních produktů na trh 147 500    

19.12.2017 17/001/19210/564/094/000381 TOMÁŠ PAVELKA Lis na balíky 532 082    

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

25 z 53 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  
Datum 

schválení 
Registrační číslo ŽOD Subjekt Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Partnerství 

venkova, z. s. 

6.3.2018 17/001/19210/564/166/000503 LEDEKO, a.s. Modernizace pekárny 160 300  

19.12.2017 17/001/19210/564/166/000500 DUŠAN FRÝDL 
Stavební obnova provozovny 

Šebetov, č.p. 18 
29 248    

19.12.2017 17/001/19210/564/166/000501 IVONA TOULOVÁ Nákup postřikovače 239 940    

19.12.2017 17/001/19210/564/166/000504 TOMÁŠ TOUL Nákup žacího stroje 90 000    

19.12.2017 17/001/19210/564/166/000505 DANIEL VONDÁL Pořízení techniky do RV 117 000    

Kyjovské Slovácko v 
pohybu, z. s. 

2.2.2018 17/001/19210/564/205/001140 KAMIL INGR 
Modernizace vybavení firmy Vodo-
topo-plyn Vlkoš 

132 667 

2.2.2018 17/001/19210/564/205/001141 TOMÁŠ VARMUŽA 
Zlepšení a zkvalitnění služeb 
zákazníkům. 

69 288 

2.2.2018 17/001/19210/564/205/001142 PETR BUNŽA Pořízení nádob na uskladnění vína 176 300 

2.2.2018 17/001/19210/564/205/001144 Ze sadu s.r.o. 
Vybavení provozovny na zpracování 
ovoce 

102 000 

2.2.2018 17/001/19210/564/205/001148 ZDENĚK SEČKA Stroje pro sady Moravský Písek 225 000 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

26 z 53 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  
Datum 

schválení 
Registrační číslo ŽOD Subjekt Název projektu Dotace (Kč) 

Kyjovské Slovácko v 
pohybu, z. s. 

2.2.2018 17/001/19210/564/205/001110 ZDENĚK MACHALÍNEK Viniční traktor s příslušenstvím 225 000 

2.2.2018 17/001/19210/564/205/001112 Moravská vejce s.r.o. 
Modernizace chovu křepelek firmy 
Moravská vejce s.r.o. 

90 000 

2.2.2018 17/001/19210/564/205/001113 JOSEF DUFEK Podpora prodeje vína 222 500 

2.2.2018 17/001/19210/564/205/001114 ŠTĚPÁN MAŇÁK Kvalitní výroba firmy Maňák 247 500 

2.2.2018 17/001/19210/564/205/001115 ZDENĚK MACHALÍNEK Penzion u Machalínků 35 100 

2.2.2018 17/001/19210/564/205/001117 MICHAL HORŇÁK 
Vybavení pro zlepšení služeb pro 
stravování. 

128 700 

2.2.2018 17/001/19210/564/205/001119 LENKA SEDLÁČKOVÁ 
Les Art - umění práce se dřevem v Les 
Parku Vřesovice 

445 482 

2.2.2018 17/001/19210/564/205/001131 PAVEL HORŇÁK Modernizace a rozvoj stavební firmy 229 050 

2.2.2018 17/001/19210/564/205/001133 PETR HOLCMAN 
Zkvalitnění produkce truhlářství Petr 
Holcman 

144 000 

2.2.2018 17/001/19210/564/205/001135 JOSEF PILÁT Tradiční řemeslo 66 825 

2.2.2018 17/001/19210/564/205/001136 PAVEL KYS 
Modernizace technologií a zařízení ve 
firmě Pavel Kys 

280 258 

2.2.2018 17/001/19210/564/205/001137 LUVE - PLAST, s.r.o. Rozvoj podniku Luve - Plast, Kelčany 40 500 

2.2.2018 17/001/19210/564/205/001138 LEONA ŠEBESTOVÁ Inovace technologií 292 500 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

27 z 53 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  
Datum 

schválení 
Registrační číslo ŽOD Subjekt Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 
Třešťsko, o.p.s. 

2.2.2018 17/001/19210/563/046/001047 
VERONIKA KREJČÍŘOVÁ 
VACKOVÁ 

Výstavba kurníku 146 049 

2.2.2018 17/001/19210/563/046/001053 
Zámecká stáj Plandry, 
z.s. 

Modernizace střechy a výměna oken 180 103 

Místní akční skupina 
Podbrněnsko, spolek 

2.2.2018 17/001/19210/564/198/000293 GEOPARTNER s.r.o. 
Zakoupení geodetického přístroje, 
výpočetní techniky 

284 715 

2.2.2018 17/001/19210/564/198/000294 
Mendelova univerzita v 
Brně 

Infrastruktura pro Školní zemědělský 
podnik Žabčice - lis na slámu 

600 000 

2.2.2018 17/001/19210/564/198/000295 JAN BRABEC Pořízení traktoru 425 000 

2.2.2018 17/001/19210/564/198/000296 JOSEF FABIČOVIC 
Investice do zemědělského podniku 
Josef Fabičovic 

376 500 

2.2.2018 17/001/19210/564/198/000299 LODĚNICE s.r.o. 
RADLIČKOVÝ KYPŘIČ S KOTOUČOVÝMI 
KROJIDLY 

600 000 

2.2.2018 17/001/19210/564/198/000302 JOSEF FABIČOVIC 
Investice do vozového parku v 
zemědělském podniku Josef Fabičovic 

975 000 

2.2.2018 17/001/19210/564/198/000303 Agro Pokorný s.r.o. Odnaťování cibule 334 945 

2.2.2018 17/001/19210/564/198/000304 JOSEF FABIČOVIC 
Investice do zemědělského podniku v 
oboru pěstování brambor 

606 083 

2.2.2018 17/001/19210/564/198/000305 
Mendelova univerzita v 
Brně 

Infrastruktura pro Školní zemědělský 
podnik Žabčice - krmný vůz 

1 000 000 

22.11.2017 17/001/19210/564/198/000301 JIŘÍ TOMEK 

Obnova a nákup strojního parku 

pro dosažení vyšší efektivnosti a 

optimalizaci výrobních procesů 

190 000 

 
 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

28 z 53 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
 

Název MAS  
Datum 

schválení 
Registrační číslo ŽOD Subjekt Název projektu Dotace (Kč) 

Podhorácko, o.p.s. 

16.1.2018 17/001/19210/563/143/000791 JOSEF HOLČAPEK 
Pořízení mulčovače k údržbě 

zemědělské krajiny 120 000 

16.1.2018 17/001/19210/563/143/000792 VÁCLAV KOTRBA Nákup návěsu 150 000 

16.1.2018 17/001/19210/563/143/000793 JAROMÍR KŘIVÁNEK Modernizace podmítače 210 000 

16.1.2018 17/001/19210/563/143/000795 FRANTIŠEK HOLUB Nákup lisu 686 000 

16.1.2018 17/001/19210/563/143/000796 VĚRA SOCHOROVÁ 
Zvýšení výrobní kapacity pro větší 

konkurenceschopnost a rozšíření 

podnikání 27 000 

16.1.2018 17/001/19210/563/143/000797 ONDŘEJ NOVÁK 
Vybavení nové provozovny 

pneuservisu v Rokytnici nad 

Rokytnou 173 250 

16.1.2018 17/001/19210/563/143/000798 

Chaloupky o.p.s., 

školská zařízení pro 

zájmové a další 

vzdělávání 

Ekopenzion Chaloupky Kněžice - 

vylepšení technologie pro čištění 

odpadních vod 224 334 

16.1.2018 17/001/19210/563/143/000799 FRANTIŠEK PICMAUS 
Vybavení autodílny 199 350 

16.1.2018 17/001/19210/563/143/000800 VLASTIMIL FERDA Investice do lesů Vlastimila Ferdy 92 500 

16.1.2018 17/001/19210/563/143/000801 VÁCLAV KOTRBA Nákup navijáku 27 527 

16.1.2018 17/001/19210/563/143/000802 Městys Opatov 
Traktorový návěs pro lesní 

hospodářství městyse Opatov 70 000 

Místní akční skupina 

Jemnicko, o.p.s. 

16.1.2018 17/001/19210/531/177/000970 PAVEL KARÁSEK 
Pořízení mobilního stroje pro 

zemědělskou výrobu 117 500 

16.1.2018 17/001/19210/563/177/000966 TOMÁŠ JELÍNEK 
Nesený otočný pluh 81 000 

16.1.2018 17/001/19210/563/177/000969 JOSEF SIMANDL 
Pořízení svinovacího lisu 165 000 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

29 z 53 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

 

Název MAS  
Datum 

schválení 
Registrační číslo ŽOD Subjekt Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Jemnicko, o.p.s. 

16.1.2018 17/001/19210/563/177/000972 ZD Police, družstvo 
Pořízení mulčovače 115 000 

16.1.2018 17/001/19210/564/177/000967 PETR KARÁSEK 
Pořízení kompaktoru 247 500 

OSLAVKA o.p.s. 

16.1.2018 17/001/19210/563/190/000654 MAREK CHYBA 
Zemědělská technika - Marek 

Chyba 63 000 

16.1.2018 17/001/19210/563/190/000667 LENKA CHYBOVÁ 

Investice do zemědělských 

podniků MAS - Ing. lenka Chybová 

2017 174 500 

16.1.2018 17/001/19210/563/190/000672 DAVID CHYBA 

Investice do zemědělských 

podniků MAS - Ing. David Chyba 

2017 174 500 

16.1.2018 17/001/19210/563/190/000673 JAN STRAŠÁK 
Investice do zemědělských 

podniků MAS Oslavka Jan Strašák 192 000 

16.1.2018 17/001/19210/563/190/000675 EVA KLÍMOVÁ 
Pořízení podvalníku na balíky 299 400 

16.1.2018 17/001/19210/563/190/000688 BLANKA DOHNALOVÁ 
Restaurace Monaco - zasklení letní 

terasy 206 550 

16.1.2018 17/001/19210/563/190/000692 JAROSLAV HORT 
Truhlářská dílna Jaroslav Hort 224 550 

16.1.2018 17/001/19210/563/190/000694 TAŤÁNA SLABÁ 
Cukrářství Číměř 45 030 

16.1.2018 17/001/19210/563/190/000707 Obec Číměř 
Lávka přes Číměřský potok 189 970 

16.1.2018 17/001/19210/563/190/000708 OBEC RAPOTICE 
Žádost herní prvky Boří 2017 245 000 

16.1.2018 17/001/19210/563/190/000712 

ZERA - Zemědělská a 

ekologická regionální 

agentura, z.s. 

Zemědělská zimní škola - 

Technologie, opatření a monitoring 

zdravé půdy pro zadržení vody v 

krajině 186 570 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

30 z 53 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  
Datum 

schválení 
Registrační číslo ŽOD Subjekt Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Strážnicko, z.s. 

16.1.2018 17/001/19210/564/119/000845 PETR ŘÍHA 
Pastevní areál Travičná - 

modernizace farmy Říha 235 000 

16.1.2018 17/001/19210/564/119/000846 MARIE PETRUCHOVÁ 
Údržba travních porostů v CHKO 

Bílé Karpaty 248 000 

16.1.2018 17/001/19210/564/119/000847 MIROSLAV SVOBODA 
Vybavení ubytovacích objektů 

Vinařství Svoboda 224 910 

16.1.2018 17/001/19210/564/119/000917 TOMÁŠ KONEČNÝ 
Nástavba provozovny - lisovna 298 686 

16.1.2018 17/001/19210/564/119/000918 LADISLAV MRKVA 
Modernizace vinařských 

technologií Víno Roseta 80 000 

MAS Zubří země, 

o.p.s. 

16.1.2018 17/001/19210/563/060/000195 
db Betonové jímky 

s.r.o. 
Rozšíření stávající výroby 

betonových jímek 418 500 

16.1.2018 17/001/19210/563/060/000197 LIBOR VAŘEJKA 
Nákup svinovacího lisu 565 286 

16.1.2018 17/001/19210/563/060/000201 

LESNÍ 

SPOLEČENSTVÍ OBCÍ 

s.r.o. 

Realizace oplocení lesní školky 

Jilmová 249 781 

16.1.2018 17/001/19210/563/060/000207 JANA MONCMAN 
Rozvoj zemědělského podniku na 

území MAS Zubří země 696 500 

3.11.2017 17/001/19210/563/060/000193 MILOŠ ROHÁČEK Modernizace technického vybavení 213 000 

3.11.2017 17/001/19210/563/060/000194 FRANTIŠEK BURŠA 
Nákup traktorového čelního 

nakladače s přídavným nářadím 
138 000 

3.11.2017 17/001/19210/563/060/000196 Plastpol, s.r.o. Modernizace výroby 220 500 

3.11.2017 17/001/19210/563/060/000198 IVONA HALVOVÁ 
Modernizace ubytovací části a 

vybudování dětského sportoviště 
101 085 

3.11.2017 17/001/19210/563/060/000199 LUKÁŠ ŠKORPÍK 
Technické zařízení pro zefektivnění 

hospodaření 
63 000 

3.11.2017 17/001/19210/563/060/000200 PAVEL POLNICKÝ 
Modernizace strojového parku 

rodinné farmy 
207 600 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

31 z 53 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  
Datum 

schválení 
Registrační číslo ŽOD Subjekt Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Zubří země, 

o.p.s. 

3.11.2017 17/001/19210/563/060/000202 PETR POLNICKÝ Nákup nářadí, lešení a přívěsu 62 775 

3.11.2017 17/001/19210/563/060/000204 MILOŠ KOTOUČEK Nákup diskové sekačky 138 000 

3.11.2017 17/001/19210/563/060/000208 KAREL NOVOTNÝ Modernizace sklenářské dílny 224 100 

3.11.2017 17/001/19210/563/060/000209 DANA PAZDEROVÁ 
Modernizace zemědělských strojů - 

shrnovač píce a nakladač 
217 800 

3.11.2017 17/001/19210/563/060/000210 JANA MONCMAN 

Pořízení strojů pro údržbu lesních 

pozemků na území MAS Zubří 

země 

62 000 

3.11.2017 17/001/19210/563/060/000211 JAKONA s.r.o. Modernizace stávající kuchyně 168 943 

3.11.2017 17/001/19210/564/060/000206 PAVEL CVRKAL 

Pořízení gravírovacího stroje pro 

zhotovení portrétů a grafických 

prací do kamene 

70 389 

Místní akční skupina 

Šipka, z. s. 
19.12.2017 17/001/19210/563/131/000519 TOKRA s.r.o. Pořízení techniky TOKRA 179 955 

Havlíčkův kraj, o.p.s. 19.12.2017 17/001/19210/563/145/000663 DUŠAN JAROŠ Nákup postřikovače 245 000 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

32 z 53 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

 

Název MAS  
Datum 

schválení 
Registrační číslo ŽOD Subjekt Název projektu Dotace (Kč) 

Královská stezka 

o.p.s. 

19.12.2017 17/001/19210/563/151/000062 ROMAN VOJÍŘ Nákup zemědělských strojů 592 800 

19.12.2017 17/001/19210/563/151/000063 JIŘÍ VOTAVA Votavovo hospodaření 1 224 486 

19.12.2017 17/001/19210/563/151/000064 PETR SVITÁK Nákup nového traktoru 805 000 

19.12.2017 17/001/19210/563/151/000066 OLGA BÁRTOVÁ Investice do školkařského provozu 698 600 

22.9.2017 17/001/19210/563/151/000058 PETRA MICHALOVÁ Vybavení pojízdné kavárny 56 921 

22.9.2017 17/001/19210/563/151/000059 KAREL RÖHRICH 
Truhlářská Dílna Jiříkov - nákup 

nových technologií a strojů 
128 463 

22.9.2017 17/001/19210/563/151/000060 
KASKÁDA Ledeč 

v.o.s. 
Modernizace hotelu a restaurace 224 100 

22.9.2017 17/001/19210/563/151/000061 JOSEF PIPEK 
Vybavení zázemí pro občerstvení 

na Statku u Pipků 
224 550 

22.9.2017 17/001/19210/563/151/000065 JOSEF PIPEK Nová zemědělská technika 239 400 

22.9.2017 17/001/19210/563/151/000067 
LUDMILA 

PROVAZNÍKOVÁ 
Nákup žacího stroje 126 000 

22.9.2017 17/001/19210/563/151/000068 KVĚTA PIPKOVÁ 
Novostavba přístřešku - 

zemědělská stavba 
263 883 

22.9.2017 17/001/19210/563/151/000069 KAREL HOSPODKA Nákup obraceče píce 186 000 

 

 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

33 z 53 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  
Datum 

schválení 
Registrační číslo ŽOD Subjekt Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Moravský kras 

z.s. 

22.11.2017 17/001/19210/564/120/000037 
KOJÁL Krásensko, 

družstvo 
Investice do chovu dojnic 1 797 000 

3.11.2017 17/001/19210/564/120/000030 Obec Řícmanice 
Výstavba turistické stezky v 

Řícmanicích 
1 373 350 

3.11.2017 17/001/19210/564/120/000034 Ševčík HYDRO s.r.o. Konstrukční software 3D CAD 623 025 

3.11.2017 17/001/19210/564/120/000038 IVA KOCMANOVÁ Přístavba restaurace 1 158 306 

22.9.2017 17/001/19210/564/120/000026 
ZEPO Bořitov, 

družstvo 
Zemědělská technika 1 146 500 

22.9.2017 17/001/19210/564/120/000031 Hraběnka, spol. s r.o. 
Modernizace pokojů pro hosty v 

Penzionu U Hraběnky 
130 500 

22.9.2017 17/001/19210/564/120/000033 Obec Vavřinec Pořízení lesnické techniky 68 529 

22.9.2017 17/001/19210/564/120/000035 MICHAL HYKRDA 

Vybavení výrobního prostoru pro 

rozvoj činnosti v oblasti studené 

kuchyně, cateringových služeb 

195 480 

22.9.2017 17/001/19210/564/120/000036 ANEŽKA ŠTELCLOVÁ 
Rozšíření služeb pro využití 

volného času 
224 878 

22.9.2017 17/001/19210/564/120/000039 ZEMSPOL a.s. Sloup Pořízení zemědělské techniky 949 000 

22.9.2017 17/001/19210/564/120/000040 Obec Kotvrdovice Stezka pro lyžaře 317 800 

22.9.2017 17/001/19210/564/120/000041 AGRO Lipovec s.r.o. Pořízení taženého postřikovače 630 000 

22.9.2017 17/001/19210/564/120/000042 Pštrosí farma s.r.o. 
Pořízení přepravníku pro přepravu 

zvířat 
72 500 

22.9.2017 17/001/19210/564/120/000043 EVA SEDLÁKOVÁ 
Zlepšení finalizace mléčných 

výrobků 
58 600 

22.9.2017 17/001/19210/571/120/000029 
AGRO Rozstání, 

družstvo 
Pořízení manipulátoru do ŽV 1 197 000 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

34 z 53 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OLOMOUC 
 

Název MAS  
Datum 

schválení 
Registrační číslo ŽOD Subjekt Název projektu Dotace (Kč) 

MAS MORAVSKÁ 

BRÁNA, z.s. 

6.3.2018 17/001/19210/671/064/000822 PETR HALUZÍK 
Vybudování rekreačního střediska 

v Radslavicích 
1 850 426  

6.3.2018 17/001/19210/671/064/000825 TOMÁŠ STOKLÁSEK Technika pro mladého zemědělce 599 676  

6.3.2018 17/001/19210/671/064/000828 PAVLA SLOŽILOVÁ Nákup diskových žacích lišt 598 620  

6.3.2018 17/001/19210/671/064/000830 PETR JURAJDA Nákup kolového traktoru 594 000  

6.3.2018 17/001/19210/671/064/000833 ROSTISLAV ZAJÍC Traktor pro zemědělskou činnost 700 000  

2.2.2018 17/001/19210/671/064/000819 Agrochov Jezernice, a.s. 
Sběrací adaptér pro sklizeň trav a 
jetelovin na semeno 

156 310 

2.2.2018 17/001/19210/671/064/000820 JITKA ŽŮROVÁ Pořízení techniky pro zemědělce 230 975 

2.2.2018 17/001/19210/671/064/000823 RUDOLF UČÍK Pořízení techniky na údržbu zahrad 179 685 

2.2.2018 17/001/19210/671/064/000827 VM light s.r.o. 
Nákup vybavení pro nové výrobní 
prostory společnosti VM light s.r.o. 

222 452 

2.2.2018 17/001/19210/671/064/000834 JAN KONVIČNÝ 
Pořízení technicko-hospodářsko-
zahradnické techniky - Traktorová 
sekačka 

213 300 

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

35 z 53 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  
Datum 

schválení 
Registrační číslo ŽOD Subjekt Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Hanácký 

venkov, z. s. 

6.3.2018 17/001/19210/671/093/000582 Agrodružstvo Tištín Modernizace strojového parku 800 000  

6.3.2018 17/001/19210/671/093/000631 
Rostlinná Bureš T + F 

s.r.o. 

Modernizace na statku v Brodku u 

Prostějova 
500 000  

6.3.2018 17/001/19210/671/093/000634 FARM SELECT s.r.o. 

NÁKUP TAŽENÉHO POSTŘIKOVAČE 

PRO CHEMICKOU OCHRANU 

ROSTLIN A HNOJENÍ KAPALNÝMI 

HNOJIVY 

600 000  

6.3.2018 17/001/19210/671/093/000653 ROMAN SNÍDAL Nákup nového traktoru 594 000  

6.3.2018 17/001/19210/671/093/000901 JOSEF FICA 
Nákup traktoru pro začínajícího 

zemědělce 
600 000  

6.3.2018 17/001/19210/671/093/000906 
Zemědělské obchodní 

družstvo AGRISPOL 

Nákup nakladače s teleskopicky 

výsuvným ramenem 
800 000  

19.12.2017 17/001/19210/671/093/000635 Mservis Jurda s.r.o. 
Nákup čelního nakladače s 

příslušenstvím 
50 000 

19.12.2017 17/001/19210/671/093/000651 JAROMÍR SNÍDAL 
Radličkový kypřič a traktorový 

čelní nakladač 
249 500 

Místní akční skupina 

Podhostýnska, z. s. 

6.3.2018 17/003/19210/672/158/000587 MARTIN NEZDAŘILÍK Návěsný postřikovač 399 250  

6.3.2018 17/003/19210/672/158/000589 Obec Brusné Práce v lese s úsměvem 600 000  

6.3.2018 17/003/19210/672/158/000731 
Matice 

svatohostýnská, z.s. 
Vybavení provozovny 303 130  

2.2.2018 17/003/19210/672/158/000586 JOSEF DOLÁK Organické hnojení uzdravuje půdu 100 000 

2.2.2018 17/003/19210/672/158/000590 ZDENĚK ČECH Samostatný stroj pro sečení pozemků 67 236 

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

36 z 53 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  
Datum 

schválení 
Registrační číslo ŽOD Subjekt Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Ploština, z. s. 

6.3.2018 17/001/19210/672/070/000648 OVESTA Roads, s.r.o. Pořízení vařiče zálivkové hmoty 441 000  

6.3.2018 17/001/19210/672/070/000655 
EKO VLACHOVICE 

s.r.o. 
Teleskopický nakladač 1 125 600  

6.3.2018 17/001/19210/672/070/000892 JAVORNÍK - CZ s.r.o. 
Investice do místního 

potravinářského provozu 
534 587  

6.3.2018 17/001/19210/672/070/000894 ATOJO s.r.o. Střecha na budově č.248 418 434  

6.3.2018 17/001/19210/672/070/000899 
Obec Štítná nad 

Vláří-Popov 
Pořízení lesnické techniky 805 000  

6.3.2018 17/001/19210/672/070/000903 Obec Vlachova Lhota Pracujeme v našich lesích 235 000  

6.3.2018 17/001/19210/672/070/000908 FRANTIŠEK ŽÁK Nový mladý hospodář v Poteči 696 493  

6.3.2018 17/001/19210/672/070/000914 
BELPO - POCHYLÝ 

s.r.o. 

BELPO Újezd - Vysokozdvižný 

vozík 
276 295  

6.3.2018 17/001/19210/672/070/000915 RADEK HLAVIČKA Nákup výkopové techniky 557 550  

15.1.2018 17/001/19210/672/070/000632 PETR OVESNÝ Nákup vysokozdvižného vozíku 69 300 

15.1.2018 17/001/19210/672/070/000633 Obec Tichov 
Zpracování ovoce v pěstitelské 

pálenici 
125 000 

15.1.2018 17/001/19210/672/070/000636 ONDŘEJ ZÁMEČNÍK Architektura na Valašsku 44 649 

15.1.2018 17/001/19210/672/070/000644 VÁCLAV TOMÁNEK Nákup strojů pro realizaci zahrad 77 850 

15.1.2018 17/001/19210/672/070/000646 LIBOR KOUTNÝ Pokrývačství - nákup strojů 119 700 

15.1.2018 17/001/19210/672/070/000649 VÁCLAV ČASTULÍK Nový zvedák do servisu 32 400 

15.1.2018 17/001/19210/672/070/000872 DAVID ZICHA 
Zvýšení efektivity a kvality výroby 

nábytku 
212 355 

15.1.2018 17/001/19210/672/070/000889 ROMAN FILKORN 
Pořízení kancelářské a podpůrné 

techniky pro činnosti OSVČ 
126 043 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

37 z 53 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
 

Název MAS  
Datum 

schválení 
Registrační číslo ŽOD Subjekt Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Ploština, z. s. 

  

  

  

15.1.2018 17/001/19210/672/070/000900 JOSEF POLOMÍK Do lesa s (železným) koněm 200 000 

15.1.2018 17/001/19210/672/070/000902 KAREL MACHÁČ Nová technika na  farmě 138 823 

15.1.2018 17/001/19210/672/070/000905 SIMONA ŠIMKOVÁ 

Modernizace farmy - nákup 

traktorového vleku a mačkače 

obilovin 

80 998 

15.1.2018 17/001/19210/672/070/000907 VÁCLAV OBADAL Nákup zařízení do dílny 224 325 

Region HANÁ, z. s. 

2.2.2018 17/001/19210/671/039/000743 JAN MIKMEK 
Pořízení vybavení pro autoservis Jan 
Mikmek 

186 750 

2.2.2018 17/001/19210/671/039/000745 MERC spol. s r.o. NÁKUP ZEMĚDĚLSKÉ TECHNIKY 254 100 

2.2.2018 17/001/19210/671/039/000748 Endlesspeak s.r.o. Technické zázemí Endlesspeak s.r.o. 63 957 

2.2.2018 17/001/19210/671/039/000855 PAVEL SLEZÁK 
Obnova vybavení a zařízení autoservisu 
Slezák 

166 906 

2.2.2018 17/001/19210/671/039/000858 PETR DOSTÁL Stroje pro obdělání půdy Dostál 139 762 

2.2.2018 17/001/19210/671/039/000869 
Velkorakovský 
minipivovar s.r.o. 

Rozvoj Velkorakovského minipivovaru 319 500 

2.2.2018 17/001/19210/671/039/000875 PAVEL MIKULKA 
Rozšíření vozového parku a výměna 
oken, dveří, vrat 

278 548 

2.2.2018 17/001/19210/671/039/000876 PETR ŠTĚPÁNEK 
Pořízení zemědělského vybavení Petr 
Štěpánek 

90 000 

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

38 z 53 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
 
 

Název MAS  
Datum 

schválení 
Registrační číslo ŽOD Subjekt Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Uničovsko, o.p.s. 

2.2.2018 17/001/19210/671/114/000389 MESPOL Medlov, a.s. Dodávka traktorového přívěsu 160 000 

2.2.2018 17/001/19210/671/114/000397 JAKUB HRUŠKA 
Pořízení zemědělské techniky - 
teleskopický manipulátor včetně 
příslušenství 

900 000 

2.2.2018 17/001/19210/671/114/000398 TAGROS a.s. 
Restaurace Hanačka - Kávový a pivní 
bar, barové zápultí 

174 999 

2.2.2018 17/001/19210/671/114/000399 
ZOD Agro Dlouhá Loučka 
a.s. 

Nové technologie do ŽV 211 967 

2.2.2018 17/001/19210/671/114/000400 TAGROS a.s. Modernizace v živočišné výrobě 249 999 

2.2.2018 17/001/19210/671/114/000401 Hokej Uničov s.r.o. 
Podpora volnočasových aktivit, rozvoj 
venkovské turistiky 

31 500 

2.2.2018 17/001/19210/671/114/000408 MIROSLAV BRACHTL Podpora zemědělského podnikání 249 000 

2.2.2018 17/001/19210/671/114/000409 JAKUB SMYČKA Investice do rostlinné výroby 239 999 

2.2.2018 17/001/19210/671/114/000410 ANTONÍN SMYČKA Nákup zemědělské techniky 245 000 

2.2.2018 17/001/19210/671/114/000411 MARTIN SMYČKA Investice do rostliné výroby 249 999 

MAS Mohelnicko, z.s. 

2.2.2018 17/001/19210/671/219/000767 Loštická lesní s.r.o. Stroje pro Loštickou lesní 124 000 

2.2.2018 17/001/19210/671/219/000770 Obec Mírov Pořízení štěpkovače pro obec Mírov 150 000 

2.2.2018 17/001/19210/671/219/000771 ROMAN ČINČARA Tvarůžková zmrzlina fascinuje celý svět 218 250 

2.2.2018 17/001/19210/671/219/000773 Lesní družstvo "Háj" Manipulační vozík Lesní družstvo Háj 197 500 

MAS Hanácké Království, 
z.s. 

2.2.2018 17/001/19210/671/221/000840 ZDENĚK KOUKAL Rozvoj farmy Helena 140 000 

 
 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

39 z 53 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  
Datum 

schválení 
Registrační číslo ŽOD Subjekt Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Střední Vsetínsko, 
z. s. 

2.2.2018 17/001/19210/672/104/001004 
AGRO - BESKYD, spol. s r. 
o. 

Pořízení neseného obraceče píce 150 000 

2.2.2018 17/001/19210/672/104/001006 JAROSLAV VALŮŠEK 
Pořízení traktorového navijáku s 
vlastním hydraulickým okruhem 

82 582 

2.2.2018 17/001/19210/672/104/001013 ALENA NAVRÁTILOVÁ 
Investice do strojního zařízení v 
provozovně Aleny Navrátilové 

155 250 

2.2.2018 17/001/19210/672/104/001019 JIŘÍ MIKŠÍK 
Modernizace hospodářství Jiřího 
Mikšíka 

226 860 

2.2.2018 17/001/19210/672/104/001020 PAVEL KOČÍB 
Pořízení neseného diskového žacího 
stroje 

90 000 

2.2.2018 17/001/19210/672/104/001022 DANIELA BĚŤÁKOVÁ Nákup diskového žacího stroje 180 000 

2.2.2018 17/001/19210/672/104/001030 JAROSLAV TOMEČKA Nákup neseného navijáku 30 000 

2.2.2018 17/001/19210/672/104/001033 ALENA MIKULOVÁ Nákup zemědělské techniky 286 770 

2.2.2018 17/001/19210/672/104/001034 JIŘÍ FOJTÍK Modernizace podlahářské činnosti 91 943 

2.2.2018 17/001/19210/672/104/001037 Nábytek Vaculík s.r.o. Inovace výrobních procesů 179 410 

2.2.2018 17/001/19210/672/104/001043 JIŘÍ MIKŠÍK Modernizace vybavení pro lesnictví 32 000 

2.2.2018 17/001/19210/672/104/001045 DAGMAR KACLEROVÁ Modernizace farmy 144 837 

2.2.2018 17/001/19210/672/104/001046 LIBOR DĚCKULÁČEK 
Modernizace truhlářské dílny fa 
Děckuláček 

112 500 

2.2.2018 17/001/19210/672/104/001048 ZDENĚK MRLINA Pořízení lanového navijáku 63 000 

2.2.2018 17/001/19210/672/104/001051 ALENA ŠKABRAHOVÁ 
Modernizace hospodářství Aleny 
Škabrahové 

105 854 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

40 z 53 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  
Datum 

schválení 
Registrační číslo ŽOD Subjekt Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 
Valašsko - Horní Vsacko, 
z.s. 

2.2.2018 17/001/19210/672/138/000310 EVA KAREŠOVÁ 
Technologický rozvoj - pořízení 
pletacího stroje 

332 906 

2.2.2018 17/001/19210/672/138/000312 ALENA DORŇÁKOVÁ Modernizace firmy Aleny Dorňákové 607 500 

2.2.2018 17/001/19210/672/138/000314 TOMÁŠ RUDOLF 
Nákup malotraktoru - horského 
speciálu 

592 815 

2.2.2018 17/001/19210/672/138/000315 VLADIMÍR KŘENEK Výrobna ve dvoře 240 189 

2.2.2018 17/001/19210/672/138/000316 VLADIMÍR KŘENEK Obchod ve dvoře 440 909 

2.2.2018 17/001/19210/672/138/000321 VÁCLAV BALCAR Pořízení vyvážecího vleku na dřevo 495 540 

2.2.2018 17/001/19210/672/138/000323 JOSEF HRŇA Pořízení pásového minirypadla 411 300 

2.2.2018 17/001/19210/672/138/000327 NÁBYTEK SEKULA, s.r.o. Pořízení širokopásové brusky 375 842 

22.11.2017 17/001/19210/672/138/000308 VĚRA LUSKOVÁ Modernizace zemědělské usedlosti 215 772 

22.11.2017 17/001/19210/672/138/000309 EVA KOUŘILOVÁ 
Modernizace hospodářství Evy 

Kouřilové 
144 000 

22.11.2017 17/001/19210/672/138/000311 Vsacko Hovězí a.s. 
Nákup 1 ks rotační lišty diskové 

čelní 
225 082 

22.11.2017 17/001/19210/672/138/000313 MARIE HOŘČICOVÁ Modernizace obchodu s palivy 218 250 

22.11.2017 17/001/19210/672/138/000317 JAN ŠULÁK Traktorový návěs a nakladač 152 600 

22.11.2017 17/001/19210/672/138/000318 PETR KOŇAŘÍK Nákup diskového žacího stroje 104 604 

22.11.2017 17/001/19210/672/138/000319 FRANTIŠEK BAMBUCH 
Nákup zasněžovacích tyčí pro 

lyžařské středisko u Bambuchů 
182 520 

 
 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

41 z 53 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  
Datum 

schválení 
Registrační číslo ŽOD Subjekt Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Valašsko - Horní 

Vsacko, z.s. 

22.11.2017 17/001/19210/672/138/000320 PAVLA ZÁDILSKÁ 
Modernizace Restaurace Pod 

Černým 
171 000 

22.11.2017 17/001/19210/672/138/000322 ROSTISLAV KOPECKÝ Modernizace farmy v Halenkově 78 000 

22.11.2017 17/001/19210/672/138/000324 JAKEŠ WOOD s.r.o. Pořízení štípacího automatu 148 500 

22.11.2017 17/001/19210/672/138/000325 Pátá lesní a.s. 
Pořízení techniky pro lesní 

hospodářství 
50 005 

22.11.2017 17/001/19210/672/138/000326 JOSEF HOLČÁK Pořízení kovoobráběcího soustruhu 79 200 

22.11.2017 17/001/19210/672/138/000328 ZDENEK FRÝDL Pořízení CNC frézky 222 750 

22.11.2017 17/001/19210/672/138/000329 PAVEL WALCZYSKO 
Pořízení třídiče zeminy a vrtací 

soupravy 
127 912 

22.11.2017 17/001/19210/672/138/000330 ZDEŇKA MYNÁŘOVÁ 
Nákup čelního nakladače na 

traktor 
144 000 

Bystřička, o.p.s. 

15.1.2018 17/001/19210/671/196/000788 
HELENA 

VYCHODILOVÁ 
Kavárna 147 046 

15.1.2018 17/001/19210/671/196/000813 
PAVLÍNA 

DRAGÚŇOVÁ 

Stroje pro sklizeň píce a 

ošetřování luk 
200 000 

15.1.2018 17/001/19210/671/196/000815 HANA OLŠANSKÁ Modernizace masérského salonu 31 500 

15.1.2018 17/001/19210/671/196/000818 BLAKE CZ, s.r.o. 
Pořízení stavební techniky a 

rozpočtového softwaru 
333 000 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

42 z 53 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  
Datum 

schválení 
Registrační číslo ŽOD Subjekt Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Východní 

Slovácko, z.s. 

15.1.2018 17/001/19210/672/175/000536 JOSEF VELECKÝ Nákup zemědělské techniky 150 000 

15.1.2018 17/001/19210/672/175/000537 
LADISLAV 

PODŠKUBKA 

Tesařství Podškubka - 

modernizace vybavení 
134 504 

15.1.2018 17/001/19210/672/175/000540 VÁCLAV VINTR 
Rozvoj přetlakové tenisové haly v 

areálu TCV Strání 
222 750 

15.1.2018 17/001/19210/672/175/000541 
ŠTĚPÁNKA 

POPELKOVÁ 
Catering Popelková 38 384 

15.1.2018 17/001/19210/672/175/000542 PATRIK BÚLIK Výbava do Zámečnictví Búlik 43 200 

15.1.2018 17/001/19210/672/175/000543 PETR ŠOBÁŇ 
Investice do rozvoje zemědělské  

farmy Šobáň 
147 500 

15.1.2018 17/001/19210/672/175/000545 TOMÁŠ PECHAL Olepovací stroj do stolářství 134 946 

15.1.2018 17/001/19210/672/175/000547 LADISLAV VOLNÝ 
Pořízení strojů pro truhlářskou 

firmu 
87 750 

15.1.2018 17/001/19210/672/175/000548 
KATEŘINA 

CHVILÍČKOVÁ 

Technologie ve výrobě na 

zpracování těsta 
135 000 

15.1.2018 17/001/19210/672/175/000579 MAREK DACÍK 
Pořízení strojů do provozovny 

Vodo - topo - plyn Marek Dacík 
185 949 

15.1.2018 17/001/19210/672/175/000580 Vastap 7 s.r.o. 
Vysokozdvižným vozíkem k vyšší 

konkurenceschopnosti 
132 750 

15.1.2018 17/001/19210/672/175/000581 VÁCLAV MIKLÁŠ Mikláš_shrnovač sena_2017 123 420 

Luhačovské Zálesí, 

o.p.s. 

15.1.2018 17/001/19210/672/203/001002 JOSEF SVÍZELA Nové stroje na farmu 222 000 

15.1.2018 17/001/19210/672/203/001035 RADIM KOUDELKA 
Zemědělský stroj pro začínajícího 

zemědělce 
143 990 

15.1.2018 17/001/19210/672/203/001040 miomove s.r.o. Jdeme s dobou 190 800 

MAS Hornolidečska, 

z.s. 
15.1.2018 17/001/19210/672/163/000866 GONE spol. s r.o. Pořízení napáječky pro zvířata 135 000 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

43 z 53 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  
Datum 

schválení 
Registrační číslo ŽOD Subjekt Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Bojkovska, z.s. 

15.1.2018 17/001/19210/672/157/000681 ZS Pitín,a.s. Válcujeme v Pitíně 180 000 

15.1.2018 17/001/19210/672/157/000683 DAVID PELÉŠEK Pořízení zemědělských doplňků 156 000 

15.1.2018 17/001/19210/672/157/000684 

Zemědělské 

podílnické družstvo 

Nezdenice, družstvo 

Rekonstrukce skladových prostor 237 000 

15.1.2018 17/001/19210/672/157/000687 ZS Pitín,a.s. Chceme zdroj pro žací stroj 178 200 

15.1.2018 17/001/19210/672/157/000808 Agrofiniš, spol. s r.o. 
Rekonstrukce střešního pláště 

skladu sena a slámy 
228 000 

15.1.2018 17/001/19210/672/157/000859 ROKSLAV s.r.o. 

ROZŠÍŘENÍ STROJNÍHO VYBAVENÍ 

SPOLEČNOSTI - NÁKUP 

MULČOVAČE 

187 200 

15.1.2018 17/001/19210/672/157/000862 PETR HUMPOLA 
Nákup traktorového čelního 

nakladače a multilopaty 
120 000 

15.1.2018 17/001/19210/672/157/000890 
Zemědělské družstvo 

Rudice-Přečkovice 

Zemědělská technika - inovační 

optika 
199 500 

MAS Horní Pomoraví 

o.p.s. 

15.1.2018 17/001/19210/671/137/000237 ROBERT UHERKO Ohraňovací lis 847 350 

15.1.2018 17/001/19210/671/137/000239 PAVEL CHAMLAR Modernizace provozu 389 250 

15.1.2018 17/001/19210/671/137/000243 Farma Jandrt s.r.o. Traktorový návěs 619 500 

15.1.2018 17/001/19210/671/137/000245 JOSEF KLIMEŠ Modernizace výrobny uzenin 227 078 

15.1.2018 17/001/19210/671/137/000246 
JPMB Technology 

s.r.o. 
Obráběcí centrum 2 250 000 

15.1.2018 17/001/19210/671/137/000247 JAROMÍR JANKŮ Nová technika pro farmu 600 000 

 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

44 z 53 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  
Datum 

schválení 
Registrační číslo ŽOD Subjekt Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Horní Pomoraví 

o.p.s. 

15.1.2018 17/001/19210/671/137/000249 PAVEL KROBOT Modernizace farmy 274 209 

15.1.2018 17/001/19210/671/137/000252 KROVSTAV, s.r.o. Rozvoj firmy KROVSTAV 447 043 

15.1.2018 17/001/19210/671/137/000254 JAROMÍR JANKŮ Univerzální nakladač pro farmu 486 000 

15.1.2018 17/001/19210/671/137/000256 Bludovská a.s. 
Krmný vůz pro skot ve středisku 

ŽV Chromeč. 
382 000 

15.1.2018 17/001/19210/671/137/000257 Designfoods s.r.o. 
Zvýšení výrobní kapacity 

konzervárny 
390 429 

15.1.2018 17/001/19210/671/137/000258 PAVEL MRÁZEK Pořízení rozmetadla a zábran 600 000 

15.1.2018 17/001/19210/671/137/000271 ROMAN ŽANDA 
Centrum oprav palivových 

systémů 
450 000 

3.11.2017 17/001/19210/671/137/000238 PŘEMYSL ČECH Lesnická technika 249 999 

3.11.2017 17/001/19210/671/137/000240 ALEŠ JURENKA Žací stroj pro farmu 201 000 

3.11.2017 17/001/19210/671/137/000241 VLASTIMIL JANDRT Modernizace techniky 162 000 

3.11.2017 17/001/19210/671/137/000242 PŘEMYSL ČECH Stroje pro ekologickou farmu. 249 999 

3.11.2017 17/001/19210/671/137/000244 ELIŠKA KROBOTOVÁ 
Vybavení farmy mladého 

zemědělce 
224 000 

3.11.2017 17/001/19210/671/137/000250 JAN ŠVÉDA 

Přepravník balíků třínápravový a 

mobilní hrazení k manipulaci se 

zvířaty 

234 000 

3.11.2017 17/001/19210/671/137/000251 
Hasící přístroje 

Kvapilík s.r.o. 
Modernizace dílny 121 500 

3.11.2017 17/001/19210/671/137/000253 Charita Zábřeh 
Naučná stezka - Poznáváme les se 

skřítkem Lesánkem 
120 000 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

45 z 53 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  
Datum 

schválení 
Registrační číslo ŽOD Subjekt Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Horní Pomoraví 

o.p.s. 

3.11.2017 17/001/19210/671/137/000255 
Pod Burdovým 

vrchem, s.r.o. 

Investice do techniky pro 

hospodaření v lese 
75 625 

3.11.2017 17/001/19210/671/137/000259 AGRISEN s.r.o. Obraceč píce 174 000 

3.11.2017 17/001/19210/671/137/000260 FRANTIŠEK STRAKA Luční brány 59 700 

3.11.2017 17/001/19210/671/137/000275 EVA HALENKOVÁ Přepravník 239 999 

MAS Vizovicko a 

Slušovicko, o.p.s. 

15.1.2018 17/001/19210/672/030/000868 PETR JARCOVJÁK 
Moderní stroje pro zemědělskou 

činnost 
152 460 

15.1.2018 17/001/19210/672/030/000912 JAROSLAV PAVLIŠ 
Zkvalitnění výroby stolařských 

prací 
144 000 

MAS - Partnerství 

Moštěnka, o.p.s. 

19.12.2017 17/001/19210/671/012/000783 JIŘÍ DOSTÁL Nákup diskového podmítače 170 250 

19.12.2017 17/001/19210/671/012/000790 
STANISLAVA 

ZAPLETALOVÁ 

Rekonstrukce provozovny na 

výrobu regionálních potravin 
125 000 

19.12.2017 17/001/19210/672/012/000778 
AGRODRUŽSTVO 

ROŠTĚNÍ, družstvo 

Stroje do ŽV - Rozdružovač 

hranatých balíků slámy 
247 500 

19.12.2017 17/001/19210/672/012/000779 JOSEF LEŽÁK 

Přeprava a manipulace s balíky 

sena a slámy, kvalitnější 

podmítání 

249 500 

19.12.2017 17/001/19210/672/012/000782 MARTIN VÁLEK Nákup stroje pro truhlářskou dílnu 202 500 

 

 

 

 

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

46 z 53 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  
Datum 

schválení 
Registrační číslo ŽOD Subjekt Název projektu Dotace (Kč) 

Prostějov venkov 

o.p.s. 

22.11.2017 17/001/19210/671/097/000072 FARM SELECT s.r.o. 

NÁKUP TRAKTOROVÉHO NÁVĚSU 

PRO PŘEPRAVU ZEMĚDĚLSKÝCH 

KOMODIT 

424 500 

22.11.2017 17/001/19210/671/097/000073 
ZD Klenovice na 

Hané, družstvo 
Pořízení traktorových přívěsů 454 900 

22.11.2017 17/001/19210/671/097/000076 BEDECOS s. r. o. Rozšíření strojového parku 889 769 

16.10.2017 17/001/19210/671/097/000074 RADIM LUŇÁČEK 

Pořízení kontejnerového nosiče a 

čelního nakladače k vlastněnému 

malotraktoru Goldoni Ronin 50 

231 000 

16.10.2017 17/001/19210/671/097/000075 RADIM LUŇÁČEK Pořízení mobilního štěpkovače 224 775 

16.10.2017 17/001/19210/671/097/000079 SVATOPLUK TESÁREK Rekonstrukce střechy provozovny 202 153 

MAS Moravská cesta, 

z. s. 

22.9.2017 17/001/19210/671/016/000019 STALAGMIT, a.s. 
Rybářské centrum Sobáčov - 

restaurace a ubytování 
897 750 

22.9.2017 17/001/19210/671/016/000021 VÁCLAV OSIČKA 
Pořízení strojů pro výrobu a prodej 

zmrzliny 
262 134 

22.9.2017 17/001/19210/671/016/000022 PAVEL LIČMAN 

REKREAČNÍ STŘEDISKO 

JAVOŘÍČKO - dovybavení pro děti, 

sport a rekreaci 

441 000 

22.9.2017 17/001/19210/671/016/000023 Inlife Morava, s.r.o. 
DOVYBAVENÍ VODÁCKÉ 

RESTAURACE - IN LIFE LITOVEL 
70 359 

22.9.2017 17/001/19210/671/016/000024 
LT EkoLesServis 

s.r.o. 

Nákup technologií pro zkvalitnění 

služeb 
387 765 

22.9.2017 17/001/19210/671/016/000025 ONDŘEJ ŠPUNDA Vytvoření skladovacích prostor 494 925 

22.9.2017 17/001/19210/671/016/000027 ADOLF ODLOŽIL Pořízení zemědělské techniky 450 000 

22.9.2017 17/001/19210/671/016/000028 KRAZZER s.r.o. 

Vybavení provozu pro 

zpracovatelský průmysl - výroba 

plastového regranulátu 

236 313 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

47 z 53 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  
Datum 

schválení 
Registrační číslo ŽOD Subjekt Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Rožnovsko, z.s. 

19.12.2017 17/001/19210/672/217/000806 LENKA RANDUSOVÁ nákup vlečky a mulčovače 245 000 

19.12.2017 17/001/19210/672/217/000853 FARMA-ZPZ s.r.o. Pořízení obraceče píce 230 000 

19.12.2017 17/001/19210/672/217/000857 
HELENA 

HALAMÍČKOVÁ 
Pořízení nového stroje 338 714 

19.12.2017 17/001/19210/672/217/000860 LUMÍR RANDUS nákup diskový žací stroj 125 000 

19.12.2017 17/001/19210/672/217/000891 MIROSLAV HORUT Pořízení rozmetadla 239 400 

19.12.2017 17/001/19210/672/217/000893 JAN VÁVRA Pořízení žací lišty 174 000 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

48 z 53 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

RO OPAVA 

Název MAS  
Datum 

schválení 
Registrační číslo ŽOD Subjekt Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Hlučínsko z.s. 

6.3.2018 
17/002/19210/780/058/000391 Opavice a.s. Rekonstrukce čistící linky PL Píšť 947 950  

6.3.2018 

17/002/19210/780/058/000392 

"DRUDAR" 

zemědělské družstvo 

Darkovice Traktor pro precizní zemědělství 1 000 000  

6.3.2018 

17/002/19210/780/058/000393 

"DRUDAR" 

zemědělské družstvo 

Darkovice Postřikovač 600 000  

6.3.2018 
17/002/19210/780/058/000394 PATRIK WIEDER 

Modernizace prací v okrasné 

školce 484 603  

6.3.2018 
17/002/19210/780/058/000414 ALFONS LAŇKA 

Nový traktor - motor našeho 

rozvoje 500 000  

5.2.2018 17/002/19210/780/058/000396 PAVEL WIEDER 
Pořízení dopravního prostředku včetně 
chladící jednotky - Pštrosí Vršek Wieder 

295 000  

5.2.2018 17/002/19210/780/058/000407 ONDŘEJ KOSTELNIK Za kosou patří pluh 600 000  

5.2.2018 17/002/19210/780/058/000413 CETA s.r.o. 
Smykový nakladač pro živočišnou 
výrobu 

463 500  

19.12.2017 17/002/19210/780/058/000395 
AGROZEA, spol. s r. 

o. 

Systémy automatického řízení 

traktoru podle GPS 
150 000    

19.12.2017 17/002/19210/780/058/000412 JIŘÍ KOSTELNIK Revoluční obraceč píce 150 000    

19.12.2017 17/002/19210/780/058/000415 HELENA ŠTVERKOVÁ Ekologické sečení 67 500    

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

49 z 53 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  
Datum 

schválení 
Registrační číslo ŽOD Subjekt Název projektu Dotace (Kč) 

Rozvoj Krnovska o.p.s. 

5.2.2018 17/001/19210/780/107/001058 
AGROFARMA 2007 
DUBNICE s.r.o. 

Investice do zemědělského podniku 
AGROFARMA 2007 DUBNICE s.r.o. 

594 000  

5.2.2018 17/001/19210/780/107/001060 CZECHEU s.r.o. 
Pořízení nového vysokozdvižného 
vozíku-desty 

184 000  

5.2.2018 17/001/19210/780/107/001061 VÁCLAV ŘÍHA 
Žádost o dotaci na pořízení taženého 
radličkového podmítače 

460 000  

5.2.2018 17/001/19210/780/107/001065 VALERIE KUČEJOVÁ Modernizace ekofarmy 385 000  

5.2.2018 17/001/19210/780/107/001068 RADOMÍR LEVÝ pastvina 147 000  

5.2.2018 17/001/19210/780/107/001069 JARMILA KRISTINÍKOVÁ 
Investice do rozvoje 1. Kozí Farmy 
Arnultovice 

110 000  

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

50 z 53 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  
Datum 

schválení 
Registrační číslo ŽOD Subjekt Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Lašsko, z. s. 

15.1.2018 17/001/19210/780/186/001078 JAROSLAV PETR 
Zpracování dřeva 297 000 

15.1.2018 17/001/19210/780/186/001079 LUBOMÍR JANHUBA Lis na ovoce 110 000 

15.1.2018 17/001/19210/780/186/001080 TOMÁŠ PUSTKA 
Pořízení klipsovacího zařízení do 

výrobny uzenin 195 000 

15.1.2018 17/001/19210/780/186/001082 LUBOMÍR JANHUBA 
Rotavátor 106 500 

15.1.2018 17/001/19210/780/186/001083 JAROSLAV DOSTÁL Nákup přepravníku zvířat 137 400 

15.1.2018 17/001/19210/780/186/001084 KAMILA DOSTÁLOVÁ Nákup techniky pro chov ovcí 135 600 

15.1.2018 17/001/19210/780/186/001086 TOMÁŠ PUSTKA Pořízení traktorového podvalníku 234 000 

MAS Jablunkovsko, z. 

s. 

15.1.2018 17/002/19210/780/152/000261 PETR STAŇO 
Nákup zemědělské techniky - 

Traktor s vybavením 810 000 

15.1.2018 17/002/19210/780/152/000262 IGOR SIKORA 
Pořízení mobilního stroje, pro 

zemědělskou výrobu. 1 120 000 

15.1.2018 17/002/19210/780/152/000263 Ignis Forst s.r.o. 
Nákup zařízení - rozvoj podniku 1 048 243 

15.1.2018 17/002/19210/780/152/000266 RENATA STEFKOVÁ 
Investice do zemědělského 

podniku Stefková Renata 1 199 999 

15.1.2018 17/002/19210/780/152/000267 MARTIN PYSZKO 
Investice do zemědělského 

podniku Pyszko Martin 1 199 700 

15.1.2018 17/002/19210/780/152/000268 PETR STAŇO 
Zpracování mléka a výroba 

tradičních mléčných produktů 792 840 

15.1.2018 17/002/19210/780/152/000269 JANUSZ MOTYKA 
Rozvoj podnikatelské činnosti díky 

nové technice 342 900 

15.1.2018 17/002/19210/780/152/000270 Obec Hrádek 
Zatraktivnění přírodní lokality 

Girov 281 231 

3.11.2017 17/002/19210/780/152/000265 RADOSLAV GOMOLA 
Investice do strojového vybavení 

mladého zemědělce. 
100 023 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

51 z 53 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  
Datum 

schválení 
Registrační číslo ŽOD Subjekt Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Pobeskydí, z. s. 

15.1.2018 

17/001/19210/780/068/000156 ANETA STRUHALOVÁ 

Inovace a modernizace 

zemědělské činnosti na rodinné 

farmě "Ligotský dvorek" 1 212 904 

15.1.2018 
17/001/19210/780/068/000157 CZESLAW SIKORA 

Investice do zemědělského 

podniku - Czeslaw Sikora 250 000 

15.1.2018 
17/001/19210/780/068/000158 KAREL PONCZA Modernizace zemědělské techniky 299 400 

15.1.2018 
17/001/19210/780/068/000159 PAVEL MURÍN Nákup traktoru 417 861 

15.1.2018 
17/001/19210/780/068/000165 TOZOS spol. s r.o. Modernizace stáje pro dojnice 498 980 

15.1.2018 
17/001/19210/780/068/000169 VÁCLAV NOVÁK 

Hrou s traktorem v Pobeskydí, 

správný farmář všechno sklidí... 599 999 

15.1.2018 
17/001/19210/780/068/000171 

AGRO - DOMINIK 

spol. s r.o. 

Novou technikou k šetření energií 

a hospodaření s vláhou v půdě 250 000 

15.1.2018 
17/001/19210/780/068/000175 KAREL MOTIČKA NÁKUP SECÍHO STROJE 500 000 

15.1.2018 
17/001/19210/780/068/000179 

Silesia Cargo CZ 

s.r.o. 

Rozšíření kapacity služeb 

společnosti Silesia Cargo CZ s.r.o. 1 958 670 

15.1.2018 
17/001/19210/780/068/000182 Farma Krásná s.r.o. 

Nákup stroje pro vyhrnování a 

nakládání  hnoje a podestýlky 597 300 

3.11.2017 17/001/19210/780/068/000160 
PAVEL 

KACZMARCZYK 
Radostné kosení 150 000 

3.11.2017 17/001/19210/780/068/000162 ANETA STRUHALOVÁ 

Nákup vybavení do registrované 

faremní sýrárny na Ligotském 

dvorku 

142 175 

3.11.2017 17/001/19210/780/068/000163 PŘEMYSL ONDRAČKA Separace pecek Žermanice 63 000 

3.11.2017 17/001/19210/780/068/000167 JAN KOPČÁK 
Modernizace technologie při 

pěstování ovoce pod Ondřejníkem 
239 700 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

52 z 53 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  
Datum 

schválení 
Registrační číslo ŽOD Subjekt Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Pobeskydí, z. s. 

3.11.2017 17/001/19210/780/068/000170 VLADIMÍR PORVIS 

Rozšíření služeb svatební a párty 

agentury - pořízení projekční 

techniky 

114 345 

3.11.2017 17/001/19210/780/068/000172 Party Expert EU s.r.o. 
Webový portál Party Expert a 

poptávkový systém 
135 000 

3.11.2017 17/001/19210/780/068/000173 
Zemědělské družstvo 

vlastníků Nošovice 
nákup plošného mulčovače 249 500 

3.11.2017 17/001/19210/780/068/000174 PŘEMYSL MOTIČKA DOVYBAVENÍ BOURÁRNY 125 000 

3.11.2017 17/001/19210/780/068/000176 ROMAN ČECHÁK 
Vybavení projekční kanceláře - 

Ing. Roman Čechák 
86 400 

3.11.2017 17/001/19210/780/068/000177 
KATEŘINA 

ČECHÁKOVÁ 

Vybavení projekční kanceláře - 

Ing. Kateřina Čecháková 
81 000 

3.11.2017 17/001/19210/780/068/000178 SAMUEL PRZECZEK Nákup diskového podmítače 72 600 

3.11.2017 17/001/19210/780/068/000180 ONDŘEJ NOVÁK 
Modernizace strojního vybavení 

farmy 
234 000 

3.11.2017 17/001/19210/780/068/000181 JAROMÍR GRZEŚ 
Pořízení nové zemědělské techniky 

-traktorový sklápěcí vlek 
245 000 

 

 

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

53 z 53 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  
Datum 

schválení 
Registrační číslo ŽOD Subjekt Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Regionu Poodří, 

z.s. 

22.11.2017 17/001/19210/780/020/000002 PETR KLEČKA Finalizace zemědělského produktu 2 500 000    

22.11.2017 17/001/19210/780/020/000006 
Ekofarma Bartošovice 

s.r.o. 
Návěs 487 000    

22.11.2017 17/001/19210/780/020/000007 
Ekofarma Bartošovice 

s.r.o. 
Cisterna 495 000    

22.11.2017 17/001/19210/780/020/000008 
Cukrářství Illík, spol. 

s r.o. 

Modernizace firmy Cukrářství Illík, 

spol. s r.o. 
433 300    

22.11.2017 17/001/19210/780/020/000009 
GURMÁN SEDLNICE 

s.r.o. 

Chladící technologie a propagace 

produktů Gurmán Sedlnice s.r.o. 
486 500    

22.11.2017 17/001/19210/780/020/000010 JAROSLAV LYS Traktor 997 500    

22.11.2017 17/001/19210/780/020/000011 
KVT AGRONOMY 

s.r.o. 
Nákup secího stroje 599 400    

22.11.2017 17/001/19210/780/020/000012 
KVT AGRONOMY 

s.r.o. 
Lesní technika 488 125    

22.11.2017 17/001/19210/780/020/000013 PAVEL ŠEVČÍK Modernizace provozovny 975 000    

22.11.2017 17/001/19210/780/020/000015 
DŘEVOSPOL Pavlica 

s.r.o. 
Rozšíření a modernizace výroby 900 000    

22.11.2017 17/001/19210/780/020/000016 RADEK ŠTĚPÁN 

Výstavba skladovací haly pro 

uskladnění krmivové základny pro 

chov skotu 

1 490 400    

22.11.2017 17/001/19210/780/020/000017 MICHAL BORTEL 
Technika pro výrobu objemných 

krmiv 
2 084 950    

22.9.2017 17/001/19210/780/020/000014 
ZAHRADNICTVÍ 

KUNÍN s.r.o. 

Vytápění  provozní budovy a 

skleníku  alternativními palivy 
165 000 

 

Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/

